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Değerli Üyelerimiz,

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin 2014 yılı faaliyetleri, mali 
ve denetleme raporları ile gelir-gider tablosu, bilanço ve 
bütçe tablolarını bu kitapçık ile takdirlerinize sunuyoruz.

Olimpik Hareket’in değerlerini ve halkımıza Olimpizm 
ruhunu aşılamak amacıyla çıktığımız yolda 2014’ün TMOK 
açısından hatırlanacak bir yıl olduğunu düşünüyorum. Nisan 
ayında Genel Kurulumuzca Tüzüğümüzde yapılan değişiklik, 
Komitemizin geleceği adına önemli adımların atılmasına, 
daha demokratik ve daha yaygın temsiliyet esasına dayalı 
etkin bir yapı kurulmasına vesile olmuş, Kasım ayında yapılan 
Olağanüstü Genel Kurul ise bu iradeyi yerine getirecek 
yönetim kadrolarının oluşturulmasını mümkün kılmıştır.

2014 yılında, TMOK’u kurumsal bir yapıya kavuşturmak 
amacıyla Tüzüğümüzün ruhuna ve günümüz koşullarına 
uygun bir yapılanmaya gidilmiştir. Kapsayıcılık ilkesi 
doğrultusunda paydaşların katılımı yanında gençliğin ve 
spor federasyonlarının yönetimde yer alması sağlanmıştır. 
Cinsiyet eşitliğinin teşviki açısından Yönetimde kadın 
temsili artırılırken, Uluslararası Olimpiyat Komitesi’nin (IOC) 
beklentilerine cevap veren daha genç ve dinamik bir yapı 
hedeflenmiştir.

Kurumsal yapılanmayı, tamamlanmış bir iş değil, sürekli 
geliştirilecek bir süreç ve bir kültür olarak görmekteyiz. 
Nitekim bu amaçla bir yandan uzman profesyonel 
kuruluşlardan hizmet alınırken öte yandan Avrupa 
Olimpiyat Komiteleri Birliği (EOC) ve 7 Avrupa Milli Olimpiyat 
Komitesi ile birlikte ‘Sporda İyi Yönetişim Uygulamalarının 
Desteklenmesi Projesi’ne katılınmıştır. Bu çabalarla aynı 
zamanda IOC’nin Olimpik Hareket’in geleceği için stratejik 
yol haritasını oluşturan Gündem 2020 önerilerine de katkı 
sağlanması hedeflenmektedir.

TMOK Yönetimi Türk sporunun, ülkede spora ayrılan 
kaynaklarla orantılı sürdürülebilir bir başarıya ve çağdaş 
bir spor yönetim modeline ulaşması yolunda çok katılımlı 
çabaları destekleyerek, paydaşlarla iletişim içerisinde 
çalışmalarını sürdürmektedir. Bu kapsamda Gençlik ve 
Spor Bakanlığımız ve Spor Genel Müdürlüğümüz (SGM) ile 
sıcak ve yapıcı ilişkiler içerisindeyiz. Sayın Bakanımız Akif 
Çağatay Kılıç’ın, faaliyetlerimizle ilgili sürekli bilgi alması, 
toplantılarımıza katılması, yurt içi ve yurt dışında Türk 
sporunun temsili bağlamında gösterdiği faaliyetler, IOC 
Başkanı Thomas Bach’ı ziyaretleri ve yarattığı saygınlık her 
türlü övgüye değerdir.

Yine bu kapsamda, kısa süre önce Türkiye Milli Paralimpik 
Komitesi ile Olimpik ve Paralimpik spor faaliyetlerinde 
koordinasyon ve işbirliği esaslarını kapsayan bir protokol 
imzaladık. Komitelerimiz karşılıklı iyi niyet, güven ve spora 

hizmet konularında mutabık kalarak, ulusal ve uluslararası 
spor yönetiminde, sportif organizasyonların düzenlenmesinde 
katılım ve katkı sağlayarak, bilgi ve deneyimlerini paylaşarak 
en üst düzeyde başarıların elde edilmesi için çaba 
gösterecekler. Türk sporunun geleceği açısından büyük 
önem taşıyan bu işbirliğinin güçlü bir sinerji yaratacacağına 
inanıyorum.

2014 yılında dikkat çeken diğer bir olumlu gelişme de TMOK 
yöneticilerinin, dünya sporunu yöneten üst organizasyonların 
yönetimlerinde de yer alarak Türk sporunu temsil etmeleri 
olmuştur. Benim IOC ve Dünya Dopingle Mücadele 
Ajansı (WADA) Yönetim Kurullarında bulunmam dışında, 
Başkan Vekilimiz Av. Türker Arslan’ın Uluslararası Tahkim 
Mahkemesi (CAS) hakemliği, Başkan Yardımcılarımızdan 
Hasan Arat’ın EOC Yönetim Kurulu, Nihat Usta’nın İslami 
Dayanışma Oyunları Spor Federasyonu (ISSF) Yönetim Kurulu 
üyeliklerinin yanı sıra Genel Sekreterimiz Neşe Gündoğan’ın 
da Dünya Olimpiyat Komiteleri Birliği (ANOC) Yönetim Kurulu 
üyeliğine seçilmeleri, TMOK ve Türkiye’nin dünya sporunu 
yöneten oluşumlarda temsili açısından değer taşımaktadır.

TMOK’un her yıl uygulanan Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim 
Projesi, Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı, Fair Play 
çalışmaları, Olimpik Gün aktiviteleri, Ücretsiz Spor Okulları, 
Laodikeia - Aphrodisias Uluslararası Gençlik Spor Kültür ve 
Sanat Festivali ile Sporcu Komisyonu, sağlık, eğitim, çevre, 
filateli ve nümismatik, spor hukuku ve dopingle mücadele 
faaliyetlerimiz yıl içinde devam etmiştir. TMOK’un vizyon ve 
misyonu doğrultusundaki bu uygulamalarımızla ‘Dostluk’, 
‘Mükemmellik’ ve ‘Saygı’ gibi Olimpik değerleri topluma 
ve özellikle gençlere anlatma imkanı bulduk. Bunlarla ilgili 
ayrıntılar kitapçıkta yer almaktadır. Ancak verdiğimiz öneme 
istinaden dopingle mücadele konusuna burada ayrı bir yer 
vermek isterim.

Sayın Bakanımız Akif Çağatay Kılıç’ın kararlı, tavizsiz duruşu 
ve destekleri sayesinde 2014 yılında dopingle mücadelede 
önceki yıllarla kıyaslanamayacak derecede olumlu 
sonuçlar alınmıştır. Temiz sporcuların haklarını koruma 
yükümlülüğümüz adına SGM ile birlikte yürüttüğümüz, 
‘Eğitim’ ve ‘Araştırma – Analiz’ gibi dopingin iki temel öğesine 
odaklı yoğun çalışmalarla Türkiye dopingle mücadele 
konusunda dünyada örnek gösterilen ülke konumuna 
gelmiştir. Bu durum, Ekim ayında İstanbul’da düzenlenen 
WADA’nın yılda bir kez yaptığı en önemli bilimsel toplantısı 
‘Bilim ve Araştırmalar Sempozyumu’nda da tüm taraflarca 
teyid edilmiş, ‘İstanbul Deklarasyonu’ yayınlanmıştır. TMOK 
Dopingle Mücadele Komisyonu özverili çalışmalarla spor 
federasyonlarına, sporcu ve antrenörlere Dopingle Mücadele 

Önsöz
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Eğitim Seminerleri vermektedir. Bu faaliyetimizin yanısıra, 
Gençlik ve Spor Bakanlığımızın finansal desteğiyle dünyanın 
önde gelen bağımsız dopingle mücadele komisyon ve 
kuruluşları ile işbirliğine gidilmektedir. Eğitim yanında 
araştırma ve analiz çalışmalarını da içerecek bu ortak 
çalışmalar, dopingle mücadeleye hız ve güç kazandıracaktır. 

2014, ülkemizde uluslararası spor organizasyonlarının 
yoğunluk kazandığı bir dönem olmuştur. Nisan ayında 
Belek’te gerçekleştirdiğimiz SportAccord kongresinin olumlu 
yankıları halen sürmekte. Bunun yanı sıra sporcularımızın 
Avrupa ve Dünya Şampiyonaları’nda elde ettikleri güzel 
dereceler, kazandıkları madalyalar var. Kadın Voleybol 
Milli Takımımızın Avrupa Ligi şampiyonluğu, kürekte, 
hem de sekiz tek gibi bu spor dalının en zor sınıfında, 
tarihimizde ilk kez bir Dünya Şampiyonası madalyası 
almamız, yıllar sonra dokuz madalya ile tamamladığımız 
Dünya Güreş Şampiyonası’nda grekoromen ve serbest 
stilde üçüncülüğümüz bizleri mutlu etmiştir. Yıldız 
taekwondocularımızın Dünya Şampiyonası’nda madalyalara 
adeta ambargo koyması, genç güreşçilerimizin 16 yıl aradan 
sonra Avrupa Şampiyonluğuna ulaşması, genç kız güreş milli 
takımımızın Avrupa üçüncülüğü, genç ve ümit milli basketbol 
takımlarımızın Avrupa şampiyonu olması, Emel Dereli’nin 
Dünya Gençler Atletizm Şampiyonası’ndaki bronz madalyası 
gelecek açısından son derece önemliydi.

Bütün bunlarla birlikte, hep belirtmeye çalıştığım gibi, 
Türkiye’nin spora ayırdığı kaynak ve nüfusuyla orantılı 
olarak yeterli sportif sonuçların alındığı söylenemez. Türk 
Sporunun geleceği açısından, 2016 Rio Yaz Olimpiyat Oyunları 
ve 2018 Pyeongchang Kış Oyunları’na ciddi büyüklükte 
kafilelerle katılım hedeflenmeli, bu doğrultuda her türlü 
çaba gösterilmelidir. TMOK da bu açıdan elinden gelen 
gelenin en iyisini yapmakta, Olimpiyat oyunlarına hazırlanan 
federasyonlara, katılma potansiyeli olan ve katılmaya hak 
kazanan milli sporcularımıza finansal destek sağlamakta, 
yurt içi-yurt dışı hazırlık kampları, uluslararası yarışmalara 
katılım, antrenörlerin gelişimine yardımcı olmak adına teknik 
seminerler için finansal katkılarda bulunmaktadır. 2016 Rio 
Olimpiyat Oyunları için bu destekler 2014 yılından başlatılarak 
sürdürülmektedir.

Takdir edersiniz ki, yukarıda anılan tüm bu faaliyetlerin 
düzenli şekilde yürütülebilmesi, finansal kaynakların 
sağlanması ile mümkün olabilmektedir. Kaynak açısından 
baktığımızda, tamamen bağımsız ve özerk bir sivil toplum 
kuruluşu olan TMOK’un gelirleri arasında devletten 
sağlanan maddi bir yardım bulunmamaktadır. Her ne 
kadar kaynaklarımızı tasarruflu ve en verimli bir şekilde 

kullanmaya özen göstermekte isek de, IOC ve Olimpik 
Dayanışma Fonu’ndan olan gelirlerimiz tüm aktivitelerimizin 
finansmanı için yeterli olmamaktadır. Bu nedenle, daha 
az faaliyette bulunmakla yetinmek yerine, aktivitelerimizi 
hedeflerimiz doğrultusunda en üst düzeye çıkartmak ve 
bunun gerektirdiği finansmanı sponsorluklar vasıtasıyla 
elde etmek yolunu seçmiş bulunmaktayız. 2014 yılı, bu 
açıdan da verimli bir yıl olmuştur. Türkiye’nin en büyük özel 
sektör kuruluşu Koç Holding’le üç yıl süreli Ana Sponsorluk 
sözleşmesi imzalanmıştır. Bunun dışında Boğaziçi 
Kıtalararası Yüzme Yarışı isim sponsoru Samsung, ulaşım 
destekçimiz BP, lojistik hizmet destekçimiz Hyundai ve 
‘Olimpik Anneler’ proje sponsoru Procter&Gamble TMOK’a 
destek veren firmalar arasında yer almaktadırlar. Türk 
sporunun gelişmesine katkıları için kendilerine teşekkürü 
borç biliyoruz. Büyük bir aşama gösteren sponsorluk 
konusundaki faaliyetlerimiz 2015’te yoğunlaştırılacak ve daha 
üst seviyelere taşınacaktır.

Geriye dönüp baktığımızda kuruluşumuz açısından 2014 yılı 
bir çok ilklerin yaşandığı, geleceğe daha ümitle bakmamıza 
yol açan bir başlangıç yılı olarak görünmekte. 2015’te, Türk 
Sporu’nun en önemli paydaşları Gençlik ve Spor Bakanlığımız 
ve onun Spor Genel Müdürlüğü ile işbirliğimiz, yapıcı ilişkiler 
içerisinde güçlendirilecektir. Bakanlığımızla Türk sporunun 
sorunlarına daha koordineli bir biçimde yaklaşmak, 
yaratılacak sinerjiyle 2016 Rio Olimpiyatları’nda daha çok 
sayıda sporcuyla temsil edilmemizi sağlamak için çaba 
harcamaya devam edeceğiz.

Olimpik hareket içinde güçlü bir konuma ulaşmak 
ve dünyanın sayılı Olimpiyat Komiteleri arasında yer 
almak üzere bizi başarıya götürecek yol haritamız 2012 
– 2016 Stratejik Planı ilkeleri, adım adım uygulamalara 
dönüşmektedir. Spor modelimizin sporda ileri ülkelerin 
modelleriyle uyumlu hale dönüştürülmesi ve TMOK’un 
Türk spor modeli içerisinde daha önemli, daha aktif bir rol 
üstlenmesi yolunda atılması gereken çok adımlar var. 

Başta bizlere güvenen ve çalışmalarımızı destekleyen 
Sayın Genel Kurulumuz olmak üzere, Gençlik ve 
Spor Bakanlığımıza, federasyonlarımıza, sponsor ve 
destekçilerimize, tüm paydaşlarımıza, TMOK kurul ve 
komisyonlarımız ile Komitemiz çalışanlarına teşekkür 
ediyorum.

Saygılarımızla,

TMOK Yönetim Kurulu adına

Prof.Dr. Uğur ERDENER
Başkan
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Tüzüğü, görevleri ve faaliyetleri Uluslararası Olimpiyat 
Komitesi’nin (IOC) ‘Olimpik Antlaşma’sına dayanan, Yaz ve 
Kış Olimpiyat Oyunları, Dünya Gençlik Olimpiyat Oyunları 
(YOG), Avrupa Oyunları (EG), Avrupa Gençlik Olimpik Yaz 
ve Kış Festivalleri (EYOF & EYOWF), Akdeniz Oyunları gibi 
IOC tarafından düzenlenen ve tanınan organizasyonlara 
katılım ve adaylık konusunda Türkiye’nin yetkili tek kurum 
konumundaki TMOK’un, Yönetim Kurulu, Denetleme 
Kurulu, Konsey, Sicil Kurulu, Yüksek Danışma ve Disiplin 
Kurulu organ ve kurullarını teşkil etmekte olup, ayrıca 
tümü gönüllülerden oluşan komisyon ve komitelerimiz 
etkili çalışma ve faaliyetlerde bulunmaktadırlar.

‘Olimpik Hareket’in ve sporun ülkemizde geliştirilerek 
halkımıza Olimpizm ruhunu aşılamak ve ulusumuzu 
Olimpik değerler ile tanıtmak amacındaki TMOK, 2014 
yılı yurt içi-yurt dışı faaliyetleri ile vizyon ve misyonuna 
yönelik önemli bir motivasyon ve ilerlemeler sağlamıştır. 
Bu gelişmede; yıl içinde yapılan Olağan ve Olağanüstü 
Genel Kurullarda alınan kararlar ve ortaya konan irade 
doğrultusunda yeni bir yapılanmaya gidilerek Türk 
sporunun tüm paydaşları ile bir sinerji oluşturulması 
önemli bir rol oynamıştır. TMOK Stratejik Planı ve Genel 
Kurul kararları doğrultusunda kurumsal yapılanma ile ilgili 
çalışmalara uzman bir uluslararası danışmanlık şirketi 
desteği alınarak başlanmış olup ayrıca TMOK Avrupa 
Olimpiyat Komiteleri Birliği (EOC)’nin ‘Sporda İyi Yönetişim 
Uygulamalarının Desteklenmesi Projesi’ne katılmıştır.

TMOK, 2014 yılında da Olimpik Oyunlara katılma potansiyeli 
olan ve katılmaya hak kazanan milli sporcularımız ile 
federasyonlara yurt içi-yurt dışı hazırlık kampları ve 
uluslararası yarışmalara katılım için finansal destek 

sağlamayı sürdürmüştür. Olimpik Sporcu ve Takım Destek 
Programı kapsamında Sochi Kış Olimpiyat Oyunları ve 
Nanjing Gençlik Olimpiyatı için sağlanmış olan katkılarımız, 
2015 Vorarlberg & Liechtenstein EYOWF ve 2016 Rio 
Yaz Olimpiyat Oyunları için de 2014 yılından başlatılarak 
sürdürülmektedir. TMOK, Olimpik Sporcu ve Takım Destek 
Programı dışında, Antrenör Gelişim Programı kapsamında 
antrenörlerimizin teknik gelişimlerine katkıda bulunmak 
amacıyla yurtdışından uzman getirterek kurslar, seminerler 
düzenlemekte, eğitim amacıyla yurtdışına antrenör 
göndermektedir.

Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim Komisyonumuz tarafından 
2006 yılından bu yana sürdürülen ‘Spor Kültürü ve Olimpik 
Eğitim Projesi’ (OLİ) 2014 yılı interaktif eğitim sunumlarıyla, 
ulaşılan toplam öğrenci sayısı 1 milyonu aşmıştır. Komisyon 
ayrıca yurt dışında düzenlenen ‘Olimpik Akademi’ 
toplantılarına TMOK’u temsilen üniversitelerden seçilen 
genç katılımcılar göndermektedir. TMOK 1996 yılından bu 
yana Ücretsiz Spor Okulları Projesi (ÜSO) ile dar gelirli aile 
çocuklarına spor yapma olanağı sağlamaktadır. 2014 yılı 
uygulamalarına katılan 3.500 çocuğumuzla sosyal açıdan 
önem taşıyan bu proje kapsamında ulaşılan çocuk sayısı 
100.000’i aşmıştır. 26 yıldır düzenlediğimiz Olimpik Gün 
Şenlikleri 2014 yılında Koç Holding sponsorluğunda ‘Hareket 
Et, Öğren ve Keşfet’ sloganına uygun olarak farklı bir 
kurguda uygulanmaya başlanmıştır.

TMOK dopingle mücadelesini 2014 yılında da ‘sıfır 
tolerans’ prensibi ve büyük bir kararlılıkla sürdürmüştür. 
Alınan 2.387 numunede doping vakalarında, bir önceki 
yılla kıyaslanamayacak derecede olumlu gelişmeler 
görülmüştür.

Giriş
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TMOK’un geleneksel Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışları 
26. yılında Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı adını 
almıştır. Samsung sponsorluğunda yapılan 2014 yarışlarına 
54 ülkeden 1.646 yüzücü katılmıştır. Laodikeia - Aphrodisias 
Uluslararası Gençlik Spor Kültür ve Sanat Festivali’nin 
sekizincisi Denizli’de yapılmıştır.

Fair Play olgu ve bilincinin toplum genelinde yaygınlaşması 
amacıyla TMOK Fair Play Komisyonu ile her yıl verilen 
Fair Play ödülleri ve dünyada tek olan Fair Play Karikatür 
Yarışmalarına ilaveten 2014 yılında çalışmalar üniversitelere 
yönelik ‘Fair Play Kervanı’ projesi ile yeni bir boyut kazanmış, 
ayrıca Dünya Fair Play Karikatür Sergimiz ilk defa yurt 
dışında, Riga’da açılmıştır.

2014 yılında sosyal medya iletişim araçlarını kullanma adına 
ciddi adımlar atılmıştır. Olimpiyat Dünyası dergisi ve haber 
bültenlerimizin yanı sıra web sitemiz içeriği zenginleştirilmiş, 
haberler, gelişmeler ve TMOK etkinlikleri açılan Facebook, 
Twitter, YouTube, Instagram gibi sosyal medya hesaplarımızda 
güncel olarak yer almaya başlamıştır.

TMOK Eğitim, Sağlık, Spor ve Çevre, Spor Hukuku, Sporcu 
ve Spor Kültürü ve Eğitim Komisyonlarının eğitim alanındaki 
faaliyetleri 2014’te yoğunluk kazanmıştır. Türkiye’nin 
sertifikalı spor gönüllülerini yetiştirmek ve bu gönüllülerin 
düzenlenecek yerel, ulusal ve uluslararası spor faaliyetlerinde 
görev almalarını sağlamak amacıyla geçtiğimiz yıllarda 
Uluslararası İlham Projesi kapsamında UNICEF ile yürütülen 
‘Spor Gönüllüleri Eğitim Programı’ Nisan 2014 tarihinden 
itibaren sadece TMOK tarafından yürütülmekte, ‘Spor - 
Yaralanma – Sağlık’ toplantıları, Filateli ve Numismatik 
sergileri, Olimpik Tırmanış aktiviteleri sürdürülmektedir. 

2014 yılı uluslararası organizasyonlar açısından da 
hareketli bir yıl olmuştur. 2014 Sochi Kış Olimpiyat 
Oyunları ve Nanjing Yaz Gençlik Olimpiyat Oyunları’na 
katılınmış ve 2015 Vorarlberg & Liechtenstein Avrupa 
Gençlik Olimpik Kış Festivali katılımı ile ilgili tüm 
hazırlıklar yapılmıştır . Yılın önemli aktivitelerinden birisi 
olan ve spor dünyasının önde gelen tüm kuruluşları ve 
liderlerinin bir araya geldiği SportAccord Genel Kurulu 
Belek’te organize edilmiştir. Ayrıca 2014 WADA  Bilim 
ve Araştırmalar Sempozyumu İstanbul’da ve Orta ve 
Güneydoğu Avrupa Olimpiyat Komiteleri toplantısı 
Belek’te düzenlenmiştir. TMOK, Erzurum’un 2019 Avrupa 
Gençlik Olimpik Kış Festivali (EYOWF) adaylığı ile ilgili 
çalışmalara büyük katkı sağlamış ve sürecin sonunda 
Erzurum 2019 EYOWF evsahibi kent olarak seçilmiştir.

TMOK 2015 yılında da; Türk sporu ve sporcusuna tüm 
imkanlarıyla destek olmayı sürdürürken, diğer yandan 
da ülkemizi Olimpik değerler üzerinden uluslararası spor 
camiasında tanıtmaya devam edecektir. 

Saygılarımızla,

Neşe GÜNDOĞAN
Genel Sekreter
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Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi Yönetim Kurulu 2014 
yılında her ay düzenli olarak toplanmış, misyonu ve 
görevleri doğrultusunda çalışmalarını yürütmüştür. 
01.01.2014 tarihinden seçimli Olağanüstü Genel 
Kurulumuzun yapıldığı 01.10.2014 tarihine kadar Ekmel 
Totrakan, Alpay Cin ve Levent Karataş Yönetim Kurulu 
üyesi olarak görev yapmışlardır.

Yönetim Kurulu

YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

Prof.Dr. Uğur ERDENER Başkan

Türker ARSLAN Başkan Vekili

Hasan ARAT Başkan Yardımcısı

Nihat USTA Başkan Yardımcısı

Oktar TERTEMİZ Sayman Üye

Perviz ARAN Üye

Sezai BAĞBAŞI Üye

Turgay DEMİREL Üye

Sema KASAPOĞLU Üye

Mustafa KETEN Üye

Elif ÖZDEMİR Üye

Prof.Dr. Aysel PEHLİVAN Üye

Seyit Bilal PORSUN Üye

Abdullah TOPALOĞLU Üye

Ayda ULUÇ Üye

Şefik SİVRİKAYA  Yüksek Danışma ve 
Disiplin Kurulu Başkanı
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TMOK Yönetim Kurulu’nun asil ve yedek üyeleri, Yüksek Danışma ve Disiplin Kurulu, Denetleme Kurulu, Sicil Kurulu 
başkanları, genel kurul tarafından seçilen Konsey asıl ve yedek üyeleri ile Yaz ve Kış Olimpiyatları programında yer alan 
spor federasyonlarının kendilerini temsilen seçtikleri birer temsilci Tüzüğümüzün 26. maddesi uyarınca TMOK Konseyi’ni 
oluşturmaktadır. TMOK Konseyi 2014 yılında toplantılarını düzenli olarak sürdürmüştür.

Konsey

KONSEY ÜYELERİ

Prof. Dr. Uğur ERDENER Yönetim Kurulu Başkanı

Türker ARSLAN Yönetim Kurulu Başkan Vekili

Hasan ARAT Yönetim Kurulu Başkan    
 Yardımcısı

Nihat USTA Yönetim Kurulu Başkan   
 Yardımcısı

Oktar TERTEMİZ Yönetim Kurulu Saymanı

Perviz ARAN Yönetim Kurulu Üyesi

Sezai BAĞBAŞI Yönetim Kurulu Üyesi

Turgay DEMİREL Yönetim Kurulu Üyesi

Sema KASAPOĞLU Yönetim Kurulu Üyesi

Mustafa KETEN Yönetim Kurulu Üyesi

Elif ÖZDEMİR Yönetim Kurulu Üyesi

Prof. Dr. Aysel PEHLİVAN Yönetim Kurulu Üyesi

Seyit Bilal PORSUN Yönetim Kurulu Üyesi

Abdullah TOPALOĞLU Yönetim Kurulu Üyesi

Ayda ULUÇ Yönetim Kurulu Üyesi

Cihat SOYSAL Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

Atıf Barbaros TALI Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

Salih Münir YARAŞ Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

Şeref EROĞLU Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

İlhan AĞIRBAŞ Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

Bahri TANRIKULU Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

Kelime ÇETİNKAYA Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

Aybars HÜNALP Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

Rüveyde Suzan KUM Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

İlhan AĞIRBAŞ Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

Şefik SİVRİKAYA Yüksek Danışma ve Disiplin  
 Kurulu Başkanı

Mustafa Cengiz AYDIN Denetleme Kurulu Başkanı

Şadan Akın İRA Sicil Kurulu Başkanı

Ali ERGENÇ Konsey Üyesi

Turhan GÖKER Konsey Üyesi

Nursel GÜLAY Konsey Üyesi

Ömer Lütfi GÜLTEKİN Konsey Üyesi

Harun SEVİNÇ Konsey Üyesi

İlyas TUNAOĞLU Konsey Üyesi

Abdülbahri VRESKALA Konsey Üyesi

Erden GÜLEY Konsey Yedek Üyesi

Mustafa ASLAN Konsey Yedek Üyesi

Ahmet ŞENKAL Konsey Yedek Üyesi
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OLİMPİK SPOR FEDERASYONLARI

Atıcılık ve Avcılık Federasyonu

Atletizm Federasyonu

Badminton Federasyonu

Basketbol Federasyonu

Binicilik Federasyonu

Bisiklet Federasyonu

Boks Federasyonu

Buz Hokeyi Federasyonu

Buz Pateni Federasyonu

Cimnastik Federasyonu

Eskrim Federasyonu

Futbol Federasyonu

Golf Federasyonu

Güreş Federasyonu

Halter Federasyonu

Hentbol Federasyonu

Hokey Federasyonu 

Judo ve Kuraş Federasyonu

Kano Federasyonu

Kayak Federasyonu

Kızak Federasyonu

Kürek Federasyonu

Masa Tenisi Federasyonu

Modern Pentatlon Federasyonu

Okçuluk Federasyonu

Ragbi Federasyonu

Sutopu Federasyonu

Taekwondo Federasyonu

Tenis Federasyonu

Triatlon Federasyonu

Voleybol Federasyonu

Yelken Federasyonu

Yüzme Federasyonu
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TÜRKİYE MİLLİ OLİMPİYAT KOMİTESİ
FAALİYETLERİ
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TMOK, Olimpiyat Oyunları’na 
hazırlanan ve madalya şansı bulunan 
sporcularımıza yardımcı olmak 
amacıyla her ay finansal destek 
sağlamayı sürdürmektedir. 16-28 
Ağustos 2014 tarihleri arasında Çin 
Halk Cumhuriyeti’nin Nanjing kentinde 
düzenlenen 2. Yaz Gençlik Olimpiyat 
Oyunları’na hazırlanan 45 sporcumuzun 
her birine aylık 500 ABD Doları destek 
verilmiştir.

TMOK’un ‘Olimpik Sporcu ve Takım 
Destek Programı’ kapsamında, 2015 
Vorarlberg & Liechtenstein Avrupa 
Gençlik Olimpik Kış Festivali’ne 
hazırlanan sporcularımızın hazırlık 
kampları için Türkiye Buz Pateni 
Federasyonu’na 5.000 ABD Doları, 
Türkiye Kayak Federasyonu’na 12.000 
ABD Doları finansal destek sağlanmıştır.

5-21 Ağustos 2016 tarihleri arasında 
Brezilya’nın Rio kentinde düzenlenecek 
31. Yaz Olimpiyat Oyunları yaklaşırken, 
oyunlara katılma ve dereceye girme 
potansiyeli bulunan üst düzey 16 
sporcumuza 1 Eylül 2014 tarihinden 
itibaren her ay 500 ABD Doları finansal 
destek sağlanmaktadır. 31 Ağustos 2016 
tarihine kadar sürdürülecek bu desteğin 
dışında, Rio 2016 baraj yarışmalarına 
katılacak sporcularımızın katılım 
masraflarına da toplam 5.000 ABD 
Doları ek katkıda bulunulmaktadır.

2016 Rio Olimpiyat Oyunları’na katılma 
hedefi olan Kadın Basketbol Milli 
Takımımızın hazırlıklarına destek 
olmak amacıyla ‘Takım Sporları 
Destek Fonu’ndan Türkiye Basketbol 
Federasyonu’na ‘2014 FIBA Kadınlar 
Dünya Şampiyonası’ için 33.000 ABD 
Doları finansal destek sağlanmıştır. 
Türkiye Basketbol Federasyonu’na 
ayrıca ‘2015 Avrupa Basketbol 
Şampiyonası Hazırlık Kampı ve 
Eurobasket’ için 31.000 ABD Doları, 
2016 Rio Yaz Olimpiyat Oyunları Hazırlık 
Kampı’ için 36.000 ABD Doları olmak 
üzere toplam 67.000 ABD Doları daha 
finansal destek sağlanacaktır.

Olimpik Sporcu ve Takım  
Destek Programı
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Antrenör Gelişim Seminerleri ve 
Destek Programları

TMOK, ‘Sporcu ve Takım Destek 
Programı’ yanısıra, antrenörlerimizin 
teknik gelişimlerine katkıda bulunmak 
amacıyla yurtdışından uzmanlar 
getirterek kurslar düzenlemekte, 
antrenörlerimizi eğitim amacıyla 
yurtdışına göndermektedir.

TMOK ve Türkiye Voleybol 
Federasyonu çocukları voleybolla 
tanıştırmak ve çocukların voleybola 
başlangıç eğitimini en doğru şekilde 
alabilmesi için ‘Roadshow Voleybol 
Turnesi’ adı verilen yeni bir proje 
başlatmışlardır. 15 Temmuz - 18 
Ağustos 2014 tarihleri arasında 
uygulanan proje programı kapsamında 
dokuz farklı ili (Mersin, Malatya, 
Şanlıurfa, Sakarya, Bursa, Muğla, 
Tekirdağ, Artvin ve Samsun) ziyaret 
eden Roadshow Voleybol’ün iki 
günlük ücretsiz eğitim seminerlerine 
katılan beden eğitimi öğretmenleri, 
altyapı voleybol antrenörleri ve 
sınıf öğretmenleri; yeni başlayanlar 
için voleybol öğretim yöntemleri, 
voleybolda sezgi ve tahmin için basit 
egzersizler, mini voleybol ve altıya 
altı voleybol için hazırlık oyunları ile 
voleybolda temel teknik ve taktikler 
konularında eğitim vermişlerdir. 
Eğitimler; Köln Spor Üniversitesi’nde 
görev yapan FIVB antrenör eğitmeni 
Athanasios Papageorgiou ve 
Gazi Üniversitesi BESYO Öğretim 
Görevlisi ve FIVB antrenör eğitmeni 
Dr. Cengiz Akarçeşme tarafından 
verilmiştir. Roadshow Voleybol Turnesi 
için ‘Antrenör Gelişim Programı’ 
çerçevesinde yurtdışından uzman 
antrenör getirilmiş ve Türkiye Voleybol 
Federasyonu’na 24.340 ABD Doları 
tutarında finansal destek sağlanmıştır.

Aynı program dahilinde 24-29 Ağustos 
2014 tarihleri arasında İstanbul Atlı 
Spor Tesisleri’nde düzenlenen binicilik 
teknik kursu için Hollanda’dan getirilen 

uzman antrenör Peter Strijbosch 
antrenörlerimize eğitim vermiştir. 
‘Binicilikte Esas ve Kurallar’, ‘Binicilikte 
Taktik ve Stratejiler’, ‘Binicilikte Spor 
Güvenliği’, ‘Dresaj ve Engel Atlamada 
Teknik ve Beceri Gelişimi’, ‘At ve 
Binici İhtiyaçları ve Motivasyonu’, 
‘At ve Binicinin Fiziksel ve Zihinsel 
Dayanıklılığı’, ‘At ve Binicinin Beceri 
Gelişimi’, ‘Antrenörün Rolü’, ‘Planlama 
ve Değerlendirme’, ‘Yarışmalara 
Yönelik Çalışmanın Oluşturulması’ 
konularının ele alındığı teknik kurs 
kapsamında yapılan tüm masraflar 
için Türkiye Binicilik Federasyonu’na 
4.000 ABD Doları tutarında finansal 
destek sağlanmıştır.

2014 Nanjing Gençlik Olimpiyat 
Oyunları’nda görev yapan Genç 
Kızlar Boks Milli Takım Başantrenörü 
Baykan Arslan ve Genç Erkekler 
Boks Milli Takım Başantrenörü 
Seyfullah Dumlupınar, TMOK’un 
sağladığı finansal destekle Sicilya’da 
düzenlenen APB Boks Antrenörlük 
Kursu’na katılmışlardır. Uluslararası 
Boks Federasyonu (AIBA) tarafından 
19-24 Eylül 2014 tarihleri arasında 
düzenlenen kursa dünyanın farklı 
ülkelerinden 64 antrenör iştirak 
etmiştir. Arslan ve Dumlupınar’ın 
tüm yol ve konaklama masraflarının 
finansal desteği TMOK tarafından 
temin edilmiştir.

TMOK ve Türkiye Modern Pentatlon 
Federasyonu işbirliği ile düzenlenen 
Modern Pentatlon Antrenör Semineri 
10-14 Kasım 2014 tarihleri arasında 
Ankara’da organize edilmiştir. 
Litvanyalı Uzman Antrenör Edvinas 
Krungolcas tarafından verilen 
seminerde; Yüzme, Koşma, Atıcılık, 
Eskrim ve Binicilik üzerine Pratik ve 
teorik kurs; Fizyoloji üzerine teorik 
kurs; Genel Modern Pentatlon Kursu 
çalışma süreçleri, Kombine Kurslar 

(Koşu/Atıcılık): temel beceriler, 
teknikler ve durumsal kurslar; 
Yüzme Kursları: teorik, pratik, 
genel prensipler, teknik esaslar 
ve antrenmanlar; Eskrim kursları: 
teknik esaslar, antrenman maçları; 
Binicilik: grup dersleri; Yıldızlar için 
eğitim konuları ele alınmıştır. TMOK, 
bu eğitim kapsamında yapılan tüm 
masraflar için Türkiye Modern 
Pentatlon Federasyonu’na 8.081 
ABD Doları tutarında finansal destek 
sağlamıştır.

TMOK’un ‘Antrenör Gelişim Programı’ 
kapsamında Türkiye Hokey 
Federasyonu işbirliği ile düzenlediği 
Hokey Antrenör Semineri 9-23 Aralık 
2014 tarihleri arasında Alanya’da 
yapılmıştır. Hollandalı Uzman Antrenör 
Bert Bunnik tarafından verilen 
seminerin tüm masrafları için TMOK, 
Türkiye Hokey Federasyonu’na 8.000 
ABD Doları tutarında finansal destek 
sağlamıştır.
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Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim Projesi

TMOK Kültür ve Olimpik Eğitim 
Komisyonu tarafından ilk ve orta 
öğretim çağındaki 4. - 5. sınıf 
öğrencilerine yönelik hazırlanan ve 
2006 yılından beri devam etmekte 
olan Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim 
Projesi sunumları 2014 yılında 
Türkiye’nin çeşitli illerinde yoğun bir 
program dahilinde sürdürülmüştür. 
İstanbul başta olmak üzere, Antalya, 
Adana, Kocaeli (Kartepe, Gebze), 
Bursa, Eskişehir, Trabzon, İzmir, 
Ankara, Samsun, Gaziantep, Muğla 
(Merkez, Bodrum, Marmaris), Hatay 
(Merkez, İskenderun) ve Denizli’de 
toplam 320 okuldan 81 bin öğrenciye 
ulaşılmıştır. 2014 yılına ait katılım 
tablosu aşağıdadır.

Antalya 5.000

İstanbul  10.000

Adana 4.000

Kocaeli (Kartepe, Gebze) 9.000

Bursa  5.000

Eskişehir 9.000

Trabzon  4.000

İzmir 5.000

Ankara  3 .000

Samsun  5.000

Gaziantep 6.000

Muğla (Bodrum, Marmaris) 3.000

Hatay (Merkez, İskenderun) 10.000

Denizli 3.000

Toplam 81.000
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Ücretsiz Spor Okulları 
ÜSO

TMOK Ücretsiz Spor Okulları (ÜSO), 
1996 yılından bu yana ülkemizin 
çeşitli il ve ilçelerinde spor yapma 
imkânından yoksun çocuklara 
hizmet vermektedir. TMOK’un 
ÜSO projesi, Valilikler, yerel 
yönetimler, Spor İl Müdürlüğü ve 
Milli Eğitim İl Müdürlüğü işbirliği ile 
yürütülmektedir. 2013-2014 öğretim 
yılı içinde % 40’ı kız ve % 60’ı erkek 
olmak üzere 3500 çocuğumuza 
spor yapma olanağı sağlanmıştır. 
1996’dan beri toplam ulaştığımız 
öğrenci sayısı 100.000’i aşmıştır.

Şubat ayında faaliyetleri 
yürüttüğümüz İstanbul ve 
Doğu Marmara bölgesinde 
gerek öğrencilerimizin gerekse 
antrenörlerimizin motivasyonunu 
artırmak ve okulları kaynaştırmak 
amacıyla ara turnuvalar 
düzenlenmiştir. 2001 yılında 
projemize dâhil ettiğimiz zihinsel 
engelli öğrencilerimizden 
oluşan Özel Grubumuz için spor 
çalışmalarımızın yanı sıra tiyatro, 
piknik gibi toplumla rehabilite 
etme amacı güden gezilerimiz bu 

sezon içinde de devam etmiştir. Bu 
yıl tekrar Anneler Derneği Florya 
Rehabilitasyon Merkezi ile irtibata 
geçilmiş, oradaki çocukların da 
ÜSO Özel Grup antrenmanlarına 
katılmaları için çalışmalar 
tamamlanmıştır.

Van ilimizde yaşanan depremden 
sonra çocuk ve gençlerimizi 
sporla rehabilite etmek amacıyla 
açmış olduğumuz spor okulumuz 
çalışmalarına Süphan ve Dumlupınar 
salonlarında devam etmektedir. 2014 
sezonunda Van ÜSO okulumuzdan 
yetişen ve BESYO’lu kız öğrencimiz 
aramızda antrenör olarak görev 
yapmaya başlamıştır. ÜSO sayesinde 
sporla tanışan çocuklarımız, şu anda 
Van’da kurulan bir spor kulübünde 
lisanlı olarak spor hayatlarına aktif 
olarak devam etmektedirler. 

Proje kapsamında İstanbul, Kocaeli, 
Van, Balıkesir, Ezine, Savaştepe, 
Bursa, Çanakkale, Nevşehir, Kırşehir, 
Kayseri, Hatay, Adıyaman, Ankara 
gibi birçok ilimize t-shirt gönderilmiş, 
Hatay ilindeki okul kütüphanelerine 
kitap yardımında bulunulmuştur.

TMOK ÜSO OKULLARI

2013-2014 Dönemi

KARTAL Bedri Rahmi Eyüpğoğlu İ.Ö.O.

DUDULU  Esenşehir - 29 Ekim İ.Ö.O.

PENDİK Aydos Fetih Gemuhluoğlu 
İ.Ö.O.

BAHÇELİEVLER Bahçelievler Özürlüler 
Salonu

BÜYÜKÇEKMECE Mimar Sinan 
İlköğretim Okul

KARAMÜRSEL Atatürk Spor Salonu

SAKARYA Fatih Endüstri Meslek Lisesi

DARICA Atatürk Spor Salonu

VAN Saadettin Saran Spor Salonu

2014-2015 Dönemi

BAHÇELİEVLER Özel Grup

PENDİK Aydos Fetih Gemuhluoğlu 
İ.Ö.O.

ÜMRANİYE Birlik İ.Ö.O.

DARICA Atatürk Spor Salonu

VAN Dumlupınar ve Süphan Spor 
Salonları
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Dopingle Mücadele

Dopingle Mücadele Komisyonu,         
1 Mart 2014 - 31 Aralık 2014 
tarihlerini kapsayan dönemde 
10 toplantı yapmış, Kasım 2014 
tarihinde çalışmalarını yürütmek 
üzere Ankara’da Merkez Ofis, sekiz 
idari personel ve iki yönetici ile 
hizmete başlamıştır. 

Bu dönemde, ‘Türkiye Dopingle 
Mücadele Talimatı’na uygun 
olarak, 2.014 müsabaka içi ve 
373 müsabaka dışı olmak üzere 
toplam 2.387 doping kontrolü 
yapılmış ve doping kontrol örnekleri 
Köln ve Atina Doping Kontrol 
Laboratuarlarına gönderilmiştir. 
Faaliyet Raporumuzun baskıya 
hazırlandığı 12 Şubat 2015 tarihine 
kadar alınan doping kontrol analiz 
raporlarına göre; Türkiye Atletizm 
Federasyonu’na kayıtlı 2, Türkiye 
Halter Federasyonu’na kayıtlı 1, 
Türkiye Güreş Federasyonu’na 
kayıtlı 7, Türkiye Taekwondo 
Federasyonu’na kayıtlı 3, 
Türkiye Vücut Geliştirme ve 
Fitness Federasyonu’na kayıtlı 
28, Türkiye Modern Pentatlon 
Federasyonu’na kayıtlı 2, Türkiye 
Judo Federasyonu’na kayıtlı 1, 
Türkiye Boks Federasyonu’na 
kayıtlı 3, Türkiye Kick Boks 
Federasyonu’na kayıtlı 4, Türkiye 
Binicilik Federasyonu’na kayıtlı 2, 
Türkiye Hentbol Federasyonu’na 
kayıtlı 1, Türkiye Triatlon 

Federasyonu’na kayıtlı 3, Türkiye 
Motosiklet Federasyonu’na 
kayıtlı 1, Türkiye Atıcılık ve Avcılık 
Federasyonu’na kayıtlı 1, Türkiye 
Karate Federasyonu’na kayıtlı 1, 
Türkiye Beyzbol, Softbol, Korumalı 
Futbol ve Ragbi Federasyonu’na 
kayıtlı 1 olmak üzere, toplam 
61 sporcunun doping kontrol 
örneklerinde yasaklı madde ya da 
maddeler tespit edilmiştir. Ayrıca; 
Türkiye Vücut Geliştirme ve Fitness 
Federasyonu’na kayıtlı 1, Türkiye 
Güreş Federasyonu’na kayıtlı 1, 
Türkiye Tenis Federasyonu’na 
kayıtlı 1 ve Türkiye Wushu 
Federasyonu’na kayıtlı 4 olmak 
üzere, toplam 7 sporcunun Türkiye 
Dopingle Mücadele Talimatı’na 
aykırı davrandıkları belirlenmiştir. 
Yukarıda bahsi geçen 68 sporcu 
ile ilgili yasal süreçlerin takip 
edilmesi konusunda ilgili ulusal 
federasyonlara yazılı bildirim 
yapılmış, ayrıca WADA ve ilgili 
uluslararası federasyonlara da 
talimatlar gereği bilgi verilmiştir. 

Yukarıda sayılanların haricinde, 
uluslararası federasyonların 
talepleri doğrultusunda 
uluslararası mevzuata uygun 
olarak 15 müsabaka dışı ve 
290 müsabaka içi, toplam 
305 sporcuya doping kontrolü 
yapılmıştır. Federasyonlardan 
ve diğer kuruluşlardan gelen 

talepler üzerine Dopingle 
Mücadele Komisyonu tarafından 
38 dopingle mücadele eğitim 
semineri gerçekleştirilmiştir. Eğitim 
Seminerleri Dopingle Mücadele 
Komisyonu Genel Koordinatörü 
Prof. Dr. Rüştü Güner, Yardımcısı Av. 
Mehmet Yoğurtçuoğlu, Dr. Mesut 
Nalçakan ve Kadir Birol tarafından 
verilmiştir.

Tahkim Kurulu İtiraz Başvuruları

Türkiye Güreş Federasyonu’ndan 19 
Türkiye Vücut Geliştirme ve Fitness 
Federasyonu’ndan beş, Türkiye 
Atletizm Federasyonu’ndan iki, 
Türkiye Kick Boks Federasyonu’ndan 
üç, Türkiye Taekwondo 
Federasyonu’ndan bir, Türkiye Halter 
Federasyonu’ndan bir ve Türkiye 
Hentbol Federasyonu’ndan bir olmak 
üzere, toplamda 32 sporcu için 
tarafımızca Tahkim Kurulu’na itiraz 
başvurusu yapılmıştır. Yaptığımız 
başvuruların 28’inde itirazlarımız 
Tahkim Kurulu tarafından yerinde 
görülmüş ve bu sporcuların 
cezaları artırılmıştır. Halen Tahkim 
Kurulu’nda incelenmekte olan dört 
adet itirazımız bulunmaktadır.
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SIRA TARİH TOPLANTININ ADI YER

1 11 Ocak 2014 Kadir Has Üniversitesi Spor Çalışmaları Merkezi “Türkiye’de Doping” İstanbul

2 22 Ocak 2014 Işılay Saygın Spor Sanat Lisesi “Doping ve Spor Semineri” İzmir

3 30 Ocak 2014 Sarıyer Güreş Milli Takım Kampı “Dopingle Mücadele Eğitimi” İstanbul

4 22 Şubat 2014 “Acıbadem Üniversitesi Sağlıklı Yaşam Günleri” Sporda Doping İstanbul

5 13 Mart 2014 Türkiye Buz Hokeyi Federasyonu Dopingle Mücadele Eğitim Semineri İzmit

6 16 Nisan 2014 Gümrük Ve Ticaret Bakanlığı Eğitim Dairesi Dopingle Ilgili Bilgilendirme Eğitimi Ankara

7 21 Nisan 2014 Gümrük Ve Ticaret Bakanlığı Eğitim Dairesi Dopingle Ilgili Bilgilendirme Eğitimi İstanbul

8 6-8 Mayıs 2014 Pravates Bulgaristan IAAF Balkan Antidoping Seminar in Balkan Countries Bulgaristan

9 13 Mayıs 2014 Türkiye Atletizm Federasyonu Sporcu ailelerini Dopingle ilgili Bilgilendirme Toplantısı Ankara

10 13 Mayıs 2014 IAAF Çocuk Atletizmi Antrenör Eğitim Programında Dopingle Mücadele Eğitim Semineri Ankara

11 21 Mayıs 2014 Ege Üniversitesi “Sporda Dopingle Mücadele” konferans  Ege Üniversitesi Sanat Şenliği İzmir

12 11 Haziran 2014 Hacettepe Üniversitesi Doping Sempozyumu Ankara

13 24 Haziran 2014 IAAF Çocuk Atletizmi Antrenör Eğitim Programında Dopingle Mücadele Eğitim Semineri Elazığ

14 20 Ağustos 2014 Buz Pateni, Curling Federasyonu Milli Takım Kampı Erzurum

15 5 Eylül 2014 Türkiye Atletizm Fed. Milli Takım Kampında Bulunan Sporculara Dopingle Mücadele Eğitim Semineri Erzurum

16 5 Eylül 2014 Türkiye Atletizm Fed. Milli Takım Kampında Bulunan Antrenörlere Dopingle Mücadele Eğitim Semineri Erzurum

17 11 Eylül 2014 Türkiye Halter Federasyonu Sporcu ve Antrenörlerine Dopingle Mücadele Eğitim Semineri Ankara

18 20 Eylül 2014 Vücut Geliştirme Fitness ve Bilek Güreşi FederasyonuEge Üniversitesi BESYO fitness merkezleri ve 
antrenörlere “Dopingle Mücadele Eğitimi” 

İzmir

19 27 Eylül 2014 IAAF Çocuk Atletizmi Antrenör Eğitim Programında Dopingle Mücadele Eğitim Semineri Erzurum

20 16 Ekim 2014 IAAF Çocuk Atletizmi Antrenör Eğitim Programında Dopingle Mücadele Eğitim Semineri İzmir

21 25 Eylül 2014 Türkiye Modern Pentatlon Federasyonu Mersin Erdemli “Dopingle Mücadele Eğitimi” Mersin

22 26 Eylül 2014 Sutopu Federasyonu İstanbul Ataköy Olimpiyat Evi- 2014-2015 sezonu Sutopu Antrenör ve Hakem Vize 
Gelişim Semineri “Dopingle Mücadele Eğitimi”

İstanbul

23 8 Kasım 2014 Kadir Has Üniversitesi Spor Çalışmaları Merkezi Türkiye’de Doping Gerçeği İstanbul

24 14 Kasım 2014 IAAF Çocuk Atletizmi Antrenör Eğitim Programında Dopingle Mücadele Eğitim Semineri Adana 

25 17 Kasım 2014 IAAF Çocuk Atletizmi Antrenör Eğitim Programında Dopingle Mücadele Eğitim Semineri Ankara

26 19 Kasım 2014 İstanbul Büyük Şehir Belediyesi Spor Kulübü Dopingle Mücadele Eğitim Semineri İstanbul

27 21 Kasım 2014 IAAF Çocuk Atletizmi Antrenör Eğitim Programında Dopingle Mücadele Eğitim Semineri Kıbrıs

28 30 Kasım 2014 Sualtı Sporları Federasyonu Dopingle Mücadele Eğitim Semineri İstanbul

29 5 Aralık 2014 Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi Dopingle Mücadele Eğitim Semineri Ankara

30 9 Aralık 2014 Hokey Fedeasyonu Dopingle Mücadele Eğitim Semineri Alanya

31 9 Aralık 2014 Atletizm Federasyonu Dopingle Mücadele Eğitim Semineri Antalya

32 10 Aralık 2014 Judo Federasyonu Dopingle Mücadele Eğitim Semineri Ankara

33 13 Aralık 2014 Vücut Geliştirme Fitness ve Bilek Güreşi Federasyonu Dopingle Mücadele Eğitim Semineri Şanlıurfa

34 19 Aralık 2014 Cimnastik Federasyonu Dopingle Mücadele Eğitim Semineri Antalya

35 19 Aralık 2014 Okçuluk Federasyonu Dopingle Mücadele Eğitim Semineri Antalya

36 20 Aralık 2014 Triatlon Federasyonu Dopingle Mücadele Eğitim Semineri Manisa

37 21 Aralık 2014 İstanbul Ticaret Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi Spor Hukuku Eğitim Programı “Dopingle Mücadele” İstanbul

38 25 Aralık 2014 IAAF Çocuk Atletizmi Antrenör Eğitim Programında Dopingle Mücadele Eğitim Semineri Kırıkkale

Dopingle Mücadele Komisyonu tarafından verilen Eğitim Seminerleri
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Olimpik Gün Kutlamaları

Modern Olimpik Hareket’in doğum 
günü olarak bilinen Olimpik Gün, 
Haziran ayı içinde dünyada 205 ülkede 
çeşitli etkinliklerle kutlanmaktadır. 
Olimpik Gün kutlamalarına ilişkin 
olarak 2014 yılında Koç Holding ana 
sponsorluğunda farklı bir projeye imza 
atılmıştır. Olimpik Gün’ün ‘Hareket 
et, Öğren ve Keşfet’ sloganına uygun 
olarak kurgulanan projede iki hafta 
boyunca 10 okula gidilmiş ve 9-12 
yaş grubundaki yaklaşık üç bin 
öğrenciye Olimpik eğitim verilip spor 
yaptırılmıştır. Proje; Kartal Bedri Rahmi 
Eyüboğlu, Kartal Şehit Er Serhat Şanlı, 
Dudullu 75.Yıl Cumhuriyet, Pendik Fetih 
Gemuhluoğlu, Büyükçekmece Mimar 
Sinan, Bahçeşehir Koleji, Darüşşafaka, 
Koç Özel, FMV Işık Özel ve İTÜ Dr. 
Natuk Birkan ilköğretim okullarında 
yürütülmüştür.

Olimpik Hareket Günleri kapsamında 
2 Haziran’da başlatılan proje, okulların 
kapanmasıyla 13 Haziran’da son 
bulmuştur. Etkinlik her gün bir 
okulda gerçekleşmiştir. İçeriğinde 
eğlenceli ve interaktif oyunların 
da yer Olimpik eğitim okulların 
konferans salonlarında sunulurken, 
okul bahçelerinde farklı spor dallarını 
içeren istasyonlardan oluşan 
parkurlar kurulmuş, sunum sonrası 
öğrenciler takım liderleri eşliğinde bu 
parkurlarda sportif faaliyetlerde yer 
almışlardır. Yarım gün süren spor dolu 
etkinlik sonunda katılımcı öğrencilere 
IOC Başkanı Thomas Bach ve TMOK 
Başkanı Prof. Dr. Uğur Erdener imzalı 
sertifikalar verilmiştir.
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26. Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı

TMOK’un Geleneksel Boğaziçi 
Kıtalararası Yarışları, Samsung 
Electronics firmasıyla yapılan üç yıllık 
ana sponsorluk anlaşması ile 26. yılda 
Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme 
Yarışı adını almıştır. Etkinlik, 2015 
ve 2016 yıllarında da bu çerçevede 
sürdürülecektir. 

20 Temmuz günü düzenlenen 
yarışmaya 54 ülkeden erkeklerde 
1.238, kadınlarda 408, engelliler 
kategorisinde ise 15 yüzücü 
iştirak etmiştir. Erkeklerin 1.179’u, 
kadınların 384’ü, engellilerin de 14’ü 
zorlu mücadeleyi tamamlamayı 
başarmıştır. Toplam 2.657 yüzücünün 
ön kayıt yaptırdığı yarışma için 
yabancı yüzücülere ayrılan 800 
kişilik kontenjanın iki hafta gibi 
kısa sürede dolması geleneksel 
organizasyona uluslararası ilginin 
boyutunu göstermektedir. Türk 
yüzücüler İstanbul, Ankara, Adana 
ve İzmir seçme yarışlarında elemeye 
tabi tutulduktan sonra, belge, sağlık 
ve teknik yeterlilik taramalarının 
tamamlanmasıyla 18 bedensel 
engelli dahil 1.754 yüzücü yarışmaya 
katılmaya hak kazanmıştır. Bunlardan 
1.646’sı start almış, 83’ü yarışı 
tamamlayamamıştır. En çok yabancı 
katılım 195 yüzücü ile Rusya’dan 
olurken, İtalya’dan 107, Birleşik 
Krallık’tan 67, Almanya ‘dan 57, 
Hollanda’dan 44, Beyaz Rusya’dan 44 
ve Ukrayna’dan 40 sporcu yarışmıştır.

26. Samsung Boğaziçi Kıtalararası 
Yüzme Yarışı’na onur konuğu 
‘Olimpiyatların Kraliçesi’, ‘Geçilmez 
Inky’ lakaplı yüzücü Inge de Bruijn 
davet edilmiştir. Kanlıca Vapur 
İskelesi’nden başlayıp Kuruçeşme 
Cemil Topuzlu Parkı’nda sona eren 
6.5 kilometrelik yarışın startını          
Bruijn vermiştir.

Yarışmadan iki gün önce 
Olimpiyatevi’nde düzenlenen basın 
toplantısı da büyük bir ilgi ve katılımla 
gerçekleşmiştir. TMOK Başkanı IOC 
yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Uğur 
Erdener, Samsung Electronics Türkiye 
Başkanı Yoonie Joung, Boğaziçi 
Komisyonu Başkanı TMOK Yönetim 
Kurulu Üyesi Nihat Usta ve Inge de 
Bruijn’un katıldığı basın toplantısında; 
yüzücü istatistikleri, güvenlik 
önlemleri, yarışla ilgili kurallar, 
etkinlikler vb detaylar paylaşılmıştır.

Boğaziçi Komisyonu 2014 
organizasyonu için Eylül 
2013’ten başlayarak 27 toplantı 
gerçekleştirmiştir. Ayrıca, İstanbul 
Valiliği’nin başkanlığında iki 
koordinasyon toplantısı ile güvenlik 
toplantısı ve teknik toplantı yapılmıştır. 
Bütün bu çalışmalar sonucunda 24 
resmi kurum, kuruluş ve sivil toplum 
örgütünün desteği ve koordinasyonu 
sağlanmıştır.

Yüzücülerin güvenliği konusunda 
profesyonel, eğitimli kurumlardan 
hizmet alınmıştır. Yakın korumada 
şişme bot ve jet-skiler, dış korumada 
daha büyük tekneler kullanılmıştır. 
Genelde deniz emniyet unsurları 
olarak bir adet helikopter (havadan 
gözlem amaçlı), 26 adet sert gövdeli 
tekne (yarışçıların transferi, toplama 
ve hakemlik amaçlı), 44 adet şişme 
bot (yakın müdahale, arama-kurtarma 
faaliyetleri) ve sekiz adet jet-ski (yakın 
müdahale amaçlı) görev yapmıştır. Bu 
teknelerde 332 personel profesyonelce 
çalışmıştır. Dereceler ayaklara takılan 
çipler ile belirlenmiş, varış şatındaki 
manyetik halılardan geçen yüzücülerin 
dereceleri bilgisayara taşınmış ve 
anında dev ekranlarla katılımcılara 
duyurulmuştur. 

26. Samsung Boğaziçi Kıtalararası 
Yüzme Yarışı’nın Instagram’da 
düzenlenen fotoğraf yarışmasını Sezgi 
Kural kazanmıştır. Olimpiyatevi’nde 2 
Eylül 2014 günü düzenlenen törende 
Kural’a ödülü, TMOK Başkanı ve IOC 
Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Uğur 
Erdener ile Samsung Kurumsal 
İletişim Müdürü Nevra Sezer 
tarafından verilmiştir.

2014 Samsung Boğaziçi Kıtalararası 
Yüzme Yarışı’nın değerlendirme 
toplantısı ise 2 Eylül Salı günü 
Olimpiyatevi Turgut Atakol Salonu’nda 
yapılmıştır. TMOK Genel Sekreter 
Yardımcısı ve Boğaziçi Komisyonu 
Başkanı Nihat Usta’nın sunumuyla 
gerçekleşen toplantıda, katılımcılar 
çeşitli görüş ve düşüncelerini dile 
getirmişlerdir. Toplantıda, 26. yıl 
organizasyonuna katkı sağlayan 
kurum ve kuruluşların temsilcilerine 
teşekkür belgeleri sunulmuştur.
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Fair Play

TMOK Fair Play Komisyonu’nun 2014
yılına ilişkin çalışmaları ‘Sponsor
temini’, ‘yurt içi’ ve ‘yurt dışı’ olmak
üzere üç grupta toplanabilir.

Yurt içi çalışmalarıyla ilgili olarak
11 Şubat 2014 tarihinde bir basın
toplantısı düzenleyen TMOK Fair Play
Komisyonu, Fair Play Kervanı projesini
kamuoyuyla paylaşmıştır. Bu proje
kapsamında yıl içinde çeşitli tarihlerde
Şanlıurfa’da Harran Üniversitesi,
Edirne’de Trakya Üniversitesi,
Antalya’da Akdeniz Üniversitesi,
Konya’da Selçuk Üniversitesi,
Elazığ’da Fırat Üniversitesi,
Samsun’da 19 Mayıs Üniversitesi ve
Başkent’te Ankara Üniversitesi ziyaret
edilmiştir. Adı geçen okullarda her
biri yaklaşık üçer saat süren Fair Play
konferansları verilirken, TMOK Fair
Play Kervanı ekibinde Olimpiyatlarda
yarışmış sporcular, şampiyonlar ve
ülkemizden Dünya Fair Play ödülünü
kazanmış isimler de yer almıştır. Fair
Play Kervanı konferanslarının yanı sıra
okullarda eş zamanlı olarak açılan
TMOK’un Dünya Fair Play Karikatür
Sergisi de büyük ilgi görmüştür.
Sonuç olarak, yedi üniversitede
binlerce öğrenciye ulaşılmış, mahalli
ve ulusal medyada pek çok haber
yayınlanmıştır.

TMOK Fair Play Komisyonu, 
faaliyetlerinin finansmanı amaçlı 
olarak yaptığı çalışmalar sonucunda 
Spor A.Ş., Hacıbekir, Basın İlan 
Kurumu ve Kiğılı ile sponsorluk 
anlaşmaları yapmıştır.

Yurt içi faaliyetlerinde ayrıca, 2013
Fair Play Ödülleri belirlenmiş ve
19 ödülün sahibini bulduğu 2013
Türkiye Fair Play Ödül Töreni 13
Mayıs 2014 tarihinde Olimpiyatevi’nde
gerçekleştirilmiştir. CIFP Dünya Fair
Play Konseyi’nin ödüllerini kazanan

Sakarya Yıldırımspor Kulübü ile Spor
Adamı Doğan Şahin’e de ödülleri aynı
törende CIFP Başkanı Dr. Jeno Kamuti
tarafından verilmiştir.

TMOK Fair Play Komisyonu tarafından
düzenlenen dünyadaki tek Fair Play
Karikatür Yarışması’nın onuncusu yine
2014 yılı içerisinde gerçekleştirilmiş,
35 ülkeden 18 yaş üstü 326 çizerin 446
karikatür, 18 yaş altı 204 çizerin 220
karikatürle katıldığı yarışmada derece
alan isimlerin para ödülleri kendilerine
ulaştırılmıştır.

TMOK Fair Play Komisyonu’nun
genel koordinatörlüğünü yürüten
Erdoğan Arıpınar, Dünya Fair Play
Konseyi (CIFP) Üyesi ve Avrupa Fair
Play Birliği (EFPM) 2. Başkanı olarak
yurt dışındaki temsil görevlerini
sürdürmektedir. Arıpınar ile birlikte
Komisyon Başkanı Murat Özbay ve
Komisyon Üyesi Bilge Donuk EFPM
kongrelerine katılmışlardır.

Yurt dışı çalışmalardan ilki; 1. Avrupa
Oyunları’ndan sonra 2015 yılında
Bakü’de yapılacak EFPM-CIFP
müşterek kongresinin ön toplantısı
olmuştur. EFPM-CIFP ve Azerbeycan
temsilcileri İstanbul’da Kalyon
Oteli’nde bir araya gelerek kongreyle
ilgili çalışmaları başlatmışlardır.

Yurt dışındaki bir başka etkinlik,
Riga’da yapılan EFPM Kongresi’nde
gerçekleşmiştir. TMOK Fair Play
Komisyonu’ndan Sorumlu Yönetim
Kurulu Üyesi Perviz Aran’ın da
yer aldığı TMOK ekibi, Riga ana
kütüphanesinde Dünya Fair Play
Karikatür Sergisi’ni açmış, İngilizce
ve Letonca hazırlanan sergi
büyük ilgi görmüştür. Letonya
Cumhurbaşkanı’nın talebi üzerine
sergi kongreden sonra iki hafta
uzatılmıştır.

EFPM’nin davet edildiği Bakü’deki
Avrupa Olimpiyat Komitesi (EOC)
kongresinde EFPM 2. Başkanı
Erdoğan Arıpınar da yer almıştır.
Budapeşte yapılan CIFP Konseyi ve
Viyana’daki EFPM Yönetim Kurulu
toplantılarına da yine Erdoğan
Arıpınar iştirak etmiş, Türkiye’nin
ödül adaylarının takdiminde yaptığı
sunumlar etkili olmuştur.
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8. Laodikeia & Aphrodisias Uluslararası 
Gençlik Spor Kültür ve Sanat Festivali

TMOK’un organizasyonları arasında 
yer alan Laodikeia - Aphrodisias 
Uluslararası Gençlik Spor Kültür 
ve Sanat Festivali’nin sekizincisi 
27-30 Ağustos tarihleri arasında 
Denizli’de yapılmıştır. Pamukkale 
Üniversitesi işbirliği ile düzenlenen 
festivale Denizli Valililiği, Denizli 
Büyükşehir Belediyesi, Denizli 
Emniyet Müdürlüğü ve Denizli Gençlik 
Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü 
katkıda bulunmuştur.

Türkiye dahil Avrupa’nın 13 
ülkesinden (Slovenya, Slovakya, 
Sırbistan, Polonya, Makedonya, 
Litvanya, İralnda, Almanya, 
Estonya, Hırvatistan ve Arnavutluk) 
gençlerin bir araya geldiği etkinlikte, 
Aphrodisias, Laodikeia ve Hierapolis 
antik kentleri ile Pamukkale 
travertenleri gezilmiş, tartışma 
grupları oluşturulmuş, çeşitli 
sportif etkinlikler ve ülke sunumları 
yapılmış, seminerler düzenlenmiştir.

Festivalin planlanıp yürütülmesinde 
başta Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim 
Komisyonu Başkanı Bilal Porsun ve 
komisyon üyesi Ömür Dugan olmak 
üzere, Pamukkale Üniversitesi Spor 
Bilimleri ve Teknolojisi bölümü 
görevlileri yer almışlardır. 
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TMOK Kurumsal Yapılanma Çalışmaları

TMOK, Kasım 2014 tarihi itibari ile 
bir uluslararası danışmanlık şirketi 
desteği ile kurumsal yapılanma 
çalışmalarına başlamıştır. Kurumsal 
yapılanma kapsamında ele alınan 
ve kurumun daha sağlıklı bir şekilde 
büyüyerek etkili yönetilmesi için 
yürütülen çalışma aşağıdaki konu 
başlıklarını içermektedir:

•  Kurumsal stratejilere uygun etkili  
  bir yönetim sistemi kurmak,   
  böylelikle sistemi sürdürülebilir   
  kılmak,

•  Doğru bir süreç yönetimi tesis 
etmek, böylelikle süreçlerin 
(hizmetlerin) iyileştirilmesini    
mümkün kılmak, 

•  Organizasyonel yapıda kadroları 
belirlemek ve görev tanımlarını 
yapmak, insan kaynakları çalışma 
kural ve yöntemlerini belirleyerek 
insan kaynakları (İK) verimliliğini 
artırmak.

Bu kapsamda yapılan ve bitirilen 
çalışmalar;

Çalışma TMOK’un yönlendirdiği kilit 
personel ve/veya TMOK’un yapısını 
tanıyan kişi/kişilerle ile yapılan 
yapısal ve kuruma özel tasarlanan 
mülakatlarla başlamış, çalışmanın 
neticesinde kurumun zayıf ve güçlü 
yanlarının da yer aldığı mevcut 
yapı raporlanmış çalışma planı 
sunulmuştur.

Çalışmada üç temel alana 
yoğunlaşılmıştır:

Organizasyon; 
Organizasyon şeması ve görev 
tanımları hazırlanmıştır.

İK Yapısının Ele Alınması
İK El Kitabı 

İşe Alım ve İşten Ayrılma Yönergesi

Eğitim Yönergesi

İzin Yönergesi

Disiplin Yönergesi

Seyahat ve Avans Yönergesi

İdari İşlemler 
Hukuki işlemler, bütçe, satın alma, 
toplantı yönetimi vb idari yönergeler ile 
talimatlar hazırlanmıştır.

Çalışmalar halen devam etmekte olup, 
TMOK’un etkili bir yönetim sistemi 
için gerekli olan kilit süreçlerinin 
dokümantasyonuna devam 
edilmektedir.
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Yayınlar, Web Sitesi, Sosyal Medya, Kütüphane

TMOK faaliyetlerini ve ülke sporuyla 
ilgili önemli olayları  ulusal ve 
uluslararası Olimpik spor çevrelerine 
aktarmak amacıyla komitemizin 
1995 yılından beri resmi yayın organı 
olan ‘Olimpiyat Dünyası’ dergisinin 
53, 54, ve 55. sayıları yayımlanmıştır. 
Türkçe - İngilizce dillerinde hazırlanan 
‘Olimpiyat Dünyası’, yurt içinde TMOK 
üyelerine ve Türk sporunun tüm 
paydaşlarına dağıtılmış, yurt dışında 
ise IOC’ye üye ülkelerin komite başkanı 
ve genel sekreterlerine, IOC üyelerine 
ve uluslararası spor federasyonlarına 
gönderilmiştir. Bunun dışında Nisan, 
Temmuz ve Aralık aylarında çıkarılan 
haber bültenleri ile de TMOK üyelerine 
bilgi aktarımında bulunulmuştur. 

Kurumsal web sitemizde TMOK’un 
ve TMOK komisyonlarının faaliyetleri, 
Olimpiyat Oyunları tarihi, Avrupa 
Olimpik Gençlik Yaz ve Kış Festivalleri 
(EYOF), Akdeniz Oyunları tarihi, 
Olimpiyat Oyunları’na katılan Türk 
sporcuların sonuçları, fotoğraf 
galerisi, ulusal ve uluslararası spor 
organizasyonlarının linkleri yer 
almaktadır. 

2013 yılında açılan Facebook 
sayfamız 2014 yılında geliştirilmiş ve 
bu yolla etkileşim sağlanan kişi sayısı 
önceki yıla oranla 20 misli gibi önemli 
oranda artırılmıştır. Bu dönemde 
sosyal medya hesaplarımıza Twitter, 
YouTube ve Instagram da eklenmiştir

Kuruluşundan bu güne TMOK’un 
destekleriyle büyüyen Türkiye’nin 
ve bölgenin tek Olimpik spor bilgi 

merkezi olan ‘Olimpiyat ve Spor 
Kütüphanesi’, 10 bin kitap, olimpik 
CD ve dökümanlarla öğrencilere, 
öğretmenlere, araştırmacılara 
hizmet vermeyi sürdürmektedir. 
Kütüphanemiz, web ortamında da 
‘Olimpiyat Dünyası’ dergisinin tüm 
nüshaları ile TMOK yayınlarına, spor 
kitaplarına ve Olimpik faaliyetlerin 
video görüntülerine erişilebilirlik 
sağlamaktadır.

Olimpiyat Dünyası
Olympic World

 Mayıs  
 May 2014  Sayı  

 Issue 53

Sochi’de Rüya Gibi Bir Olimpiyat 

A Dreamlike Olympics in Sochi

Sporun Liderleri Belek’te Buluştu 

The Sports Leaders Gathered in Belek

2013’e Fair Play ile Damga Vuranlar 

Those Leaving Their Mark in 2013 with Fair Play

Cumhurbaşkanlığı Bisiklet Turu’nun 50. Onur Yılı 

50th Honours Year of the Presidential Cycling Tour of 

Turkey 

TMOK web sitesi ve sosyal medya adresleri

Web: http://www.olimpiyatkomitesi.org.tr,  http://www.turkishnoc.org 

Facebook: http://www.facebook.com/TurkiyeMilliOlimpiyatKomitesi, 

Twitter: http://twitter.com/TMOK_Olimpiyat,  http://twitter.com/TOC_Olympic 

YouTube: http://www.youtube.com/user/olimpiyatkomitesi 

Instagram: https://instagram.com/tmok_olimpiyat
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1995 yılından beri 
yayınlanan

tüm sayılar...
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KİTAP ARAMA
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OLİMPİK
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ve 

MÜZELER

VİDEO ARŞİVİ

Olimpiyat ve Spor Kütüphanesi

Aradığınız konuyla ilgili binlerce 
kaynak... Kaynak bulmak 

için tıklayınız.

BOĞAZİÇİ

ÜSO

OLİMPİK EĞİTİM

OLİMPİK GÜN

FAİR PLAY

ETKİNLİKLERİMİZ
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SPONSORLARIMIZ
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ANA SAYFA
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İLETİŞİM

TÜRKİYE 
DOPİNGLE MÜCADELE 
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TURKISH COMMISSION FOR 

FIGHT AGAINST DOPING
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Sponsorluk Sözleşmeleri

Spor alanında yaptığı yatırımlara ve 
desteklere bir yenisini ekleyen Koç 
Holding, Haziran ayında imzalanan 
protokol ile üç yıl süreyle TMOK’a 
ana sponsor olmuştur. İşbirliğinin 
açıklandığı basın toplantısı, TMOK 
Başkanı Prof. Dr. Uğur Erdener, TMOK 
Genel Sekreteri Neşe Gündoğan, 
Koç Holding CEO’su Turgay Durak 
ve Koç Holding Kurumsal İletişim 
ve Dış İlişkiler Direktörü Oya Ünlü 
Kızıl’ın katılımıyla Bağlarbaşı’ndaki 
Koç Topluluğu Spor Kulübü’nde 
gerçekleştirilmiştir.

TMOK’un Boğaziçi Kıtalararası 
Yarışları’nın önceki dokuz yılda 
ana sponsoru olan Samsung 
Electronics firması ile işbirliğimiz 
geliştirilmiştir. TMOK Başkanı Prof. 
Dr. Uğur Erdener ve Samsung 
Electronics Türkiye Başkanı Yoonie 
Joung tarafından imzalanan üç yıllık 
işbirliği anlaşması doğrultusunda, 
geleneksel organizasyonumuz 2014 
yılından itibaren ‘Samsung Boğaziçi 
Kıtalararası Yüzme Yarışı’ adını 
almıştır.

TMOK, ‘Olimpik Anneler’ proje 
sponsoru olarak Procter&Gamble 
(P&G) Türkiye ile işbirliğine gitmiştir. 
30 Ocak 2014 tarihinde TMOK Başkanı 
IOC Üyesi Prof. Dr. Uğur Erdener ve 
P&G Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı 
Tankut Turnaoğlu dört yıllık protokolü 
imzalamışlardır. Ülke çapında 
çocukların spora teşvik edilmesi 
için farkındalık ve bilinç oluşturmayı 
amaçlayan Olimpik Anneler projesi 
kapsamında çocuklarına spor 
yaptırmak isteyen ama onları 
nerede, hangi spora yönlendireceği 
konusunda yardıma ihtiyacı olan 
annelere rehberlik edilecek, Olimpik 
sporcu anneleri, çocuklarına spor 
yaptıran anneler ve fikir önderlerinden 
oluşan ‘Olimpik Anneler Kurulu’ 
oluşturulacaktır.
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TMOK & TMPK İşbirliği Anlaşması

Türk sporunun uluslararası temsilcileri 
olan Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi 
(TMOK) ve Türkiye Milli Paralimpik 
Komitesi (TMPK), bilgi birikimlerini 
ve deneyimlerini paylaşarak sporun 
tüm paydaşlarına destek sağlamak 
amacıyla 2015 yılı başında işbirliği 
protokolüne imza atmışlardır. 30 
Ocak 2015 tarihinde Olimpiyatevi’nde 
imzalanan protokol, TMOK ile 
TMPK’nın Olimpik ve Paralimpik 
spor faaliyetlerinde koordinasyon ve 
işbirliği esaslarını kapsamaktadır. 
Olimpizm ilke ve politikalarıyla 
uyumlu olarak ulusal ve uluslararası 
spor yönetiminde söz sahibi olan bu 
iki kurum, sporda en üst düzeyde 
başarıya ulaşmak için bundan sonra 
çalışmalarını bir arada yürüteceklerdir. 
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Spor Sağlık ve Yaralanma Kursları
TMOK Sağlık Komisyonu tarafından 
MEDA Pharma desteğiyle yürütülen 
‘Spor Yaralanma Sağlık’ toplantıları 
yıl içinde Bursa, Edirne ve Mersin’de 
yapılmıştır. 8 Şubat 2014 günü 
Bursa’da 35 aile hekiminin katılımı ile 
gerçekleşen toplantıda Prof. Dr. Emin 
Ergen, Prof. Dr. Bülent Ülkar,  Doç. Dr. 
Tolga Saka ve Uz. Dr. Mesut Çelebi, 
22 Şubat 2014 günü Edirne’de 40 aile 
hekiminin katılımı ile gerçekleşen 
toplantıda Prof. Dr. Emin Ergen, Prof. 
Dr. Bülent Ülkar, Doç. Dr. Tolga Saka ve 

Uz. Dr. Mesut Çelebi, 3 Mayıs 2014 
tarihinde İzmir’de 40 aile hekiminin 
katılımı ile gerçekleşen toplantıda 
Prof. Prof. Dr. Bülent Ülkar, Doç. Dr. 
Tolga Saka, Yrd. Doç. Dr. Gürhan 
Dönmez ve Uz. Dr. Mesut Çelebi, 10 
Mayıs 2014 günü Mersin’de 51 aile 
hekiminin katılımı ile gerçekleşen 
toplantıda ise Prof. Prof. Dr. Bülent 
Ülkar, Doç. Dr. Tolga Saka, Yrd. 
Doç. Dr. Gürhan Dönmez ve Uz. Dr. 
Mesut Çelebi eğitici olarak görev 
almışlardır.

Filateli ve 
Nümismatik
TMOK ‘Olimpiyat ve Spor Pulları 
Sergisi’ 16-25 Mayıs 2014 tarihleri 
arasında Olimpiyatevi’nde 
düzenlenmiştir. Yine TMOK tarafından 
Dünya Kupası ile eş zamanlı olarak 
gerçekleştirilen ‘Futbol Pulları Sergisi’ 
de Haziran ayında Galatasaray Kültür 
ve Sanat Merkezi’nde açılmıştır. 

Spor ve Çevre
TMOK Spor ve Çevre Komisyonu’nun 
Beşiktaş Belediyesi’nin katkılarıyla 
düzenlediği ‘Beşiktaş ilçesi ilk 
orta ve liseler arası ‘Hubara 
Resim Kompozisyon ve Fotoğraf 
Yarışması’nda dereceye girenlere 
ödülleri Beşiktaş Şair Nedim 
Ortaokulu Konferans Salonu’nda 
düzenlenen törenle verilmiştir.

Olimpik Tırmanış
TMOK Olimpik Kültür ve Eğitim 
Komisyonu tarafından düzenlenen VIII. 
Olimpik Tırmanış 23-29 Haziran 2014 
tarihleri arasında Orta Toroslar’daki 
Bolkar Dağları’nda yapılmıştır. Olimpik 
Tırmanışlar geleneği uyarınca ‘Spor’ 
ve ‘Bilgi’; ‘Tırmanış’ ve ‘Seminer’ 
birlikte gerçekleştirilmiştir. Tırmanışı 
TMOK Üyesi Prof. Dr. Attilla Erdemli 
ve Spor Bilimleri Derneği Başkanı 
Prof. Dr. Gıyasettin Demirhan birlikte 
yönetmişlerdir. 

Spor Gönüllülüğü Eğitimi
Uluslararası İlham Projesi 
kapsamında TMOK liderliğinde 
UNICEF’in işbirliğiyle geliştirilen 
‘Hayat İçin Hazır ve Zinde Gönüllülük 
Eğitim Programı’ 3-6 Şubat 
2014 tarihlerinde İstanbul’da 
düzenlenmiştir. İki bölüm halinde 
gerçekleştirilen organizasyonun 
ilk bölümünde, Ankara, Mersin ve 
Trabzon’dan gelen, yaşları 13 ila 
17 arasında değişen öğrencilerle 
beraber üniversitelerden 
eğitmenlerin katılımıyla oluşan 
Akademik Kurul, grup çalışmaları 
ile spor gönüllülüğü modelinin 
güçlü ve zayıf yanlarını, sürece 
dair öngörülerini ve taleplerini 
paylaşmıştır. 

Programın ikinci bölümünde ise, 
gerçekleştirdikleri faaliyetleri 
paylaşmak ve 2014 yılı planlamasını 
yapmak üzere bir araya gelen 
TMOK gönüllüleri, İl Çocuk Hakları 
Komitesi’nin seçimle göreve 
getirilen Çocuk Danışma Kurulu’nu 
oluşturan 20 çocuğa gönüllülük 
eğitimi vermiştir. Afyon, Amasya, 
Ardahan, Aydın, Çorum, Diyarbakır, 
Erzurum, Gümüşhane, Hatay, 
İzmir, Muğla, Ordu, Osmaniye, Rize, 
Samsun ve Şanlıurfa illerinden 
gelen Danışma Kurulu üyesi 
çocuklar, yarım gün süren eğitim 
sonrasında TMOK gönüllüleri 
olarak sertifikalarını almışlardır.
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ULUSLARARASI  
ORGANİZASYONLAR
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2014 Sochi Kış Olimpiyat Oyunları

7-23 Şubat 2014 tarihleri arasında 
Rusya’nın Sochi kentinde 
düzenlenen ve 80 ülkeden yaklaşık 
6 bin sporcunun katıldığı 22. Kış 
Olimpiyat Oyunları Oyunları ile 
ilgili olarak TMOK 2013 Faaliyet 
raporu’nda yer alan bilgilere 
ileveten; Türk kafilesi, kış 
oyunlarında mücadele edecek 
6 sporcumuz ve antrenörlerinin 
yanı sıra Spor Genel Müdürü ve 
Kafile Başkanı Mehmet Baykan, 
Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi 
Genel Sekreteri Neşe Gündoğan 
ile Türkiye Kayak Federasyonu 
Başkan vekili Mükremin Çepni, 
Buz Pateni Federasyonu Başkanı 
Fahrettin Kandemir ve TMOK 
Olimpik Dayanışma ve Oyunlar 
Koordinatörü Sezel Tansel’den 
oluşmuştur. 

Türkiye’yi temsilen buz dansında 
Alper Uçar - Alisa Agafonova ikilisi, 
kayaklı koşuda Kelime Çetinkaya ve 
Sabahattin Oğlago, Alp disiplininde 
ise Tuğba Kocaağa ve Emre Şimşek 
yarışmalara katılmışlar ancak 
dereceye girememişlerdir. Kelime 
Çetinkaya Kayaklı Koşu Skiatlon 
7.5 km. dalında 61., Kayaklı Koşu 
Serbest Sprint’te 67., Kayaklı Koşu 
10 km. Klasik dalda 56., Sabahattin 
Oğlago Kayaklı Koşu Serbest 
Sprint’te 75., Kayaklı Koşu 15 km. 
Klasik dalda 71., Tuğba Kocaağa 
Alp Disiplini Büyük Slalom’da 
63., Alp Disiplini Slalom’da 41., 
Emre Şimşek Alp Disiplini Büyük 
Slalom’da 68. olmuş, Alper 
Uçar– Alisa Agafonova çifti Buz 
Dansı Kısa Program’da 22. olarak 
elenmişlerdir. 2014 Sochi Kış 
Olimpiyat Oyunları 23 Şubat 2013 
akşamı Fisht Olimpiyat Stadı’nda 
düzenlenen törenle noktalanmıştır. 
Kapanış töreninde bayrağımızı 
Tuğba Kocaağa taşımıştır.

2014 Sochi Kış Olimpiyat Oyunları, 
yeni yapılan ve son teknoloji 
yarışma ve antrenman tesisleri, 
yarışmaların organizasyonu, seyirci 
ilgisi, ulaşım, konaklama, açılış 
ve kapanış törenleri, gönüllülerin 
içten hizmetleri ile tüm katılımcı 
ülkeler tarafından başarılı ve kalıcı 
miraslar bırakan Oyunlar olarak 
değerlendirilmiştir.
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SportAccord Genel Kurulu - Belek

Uluslararası spor dünyasının önde 
gelen tüm kuruluşları ve liderlerinin 
bir araya geldiği ‘SportAccord 
Uluslararası Kongresi’ 6-11 Nisan 
tarihleri arasında Antalya’nın Belek 
beldesinde düzenlenmiştir. Kongreye; 
Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) 
başkanı Thomas Bach ve IOC Yönetim 
Kurulu üyeleri, Yaz ve Kış Olimpiyat 
Oyunları’nda yer alan tüm sporların 
uluslararası federasyonlarının 
başkanları ile genel sekreterleri, 
Yaz Olimpik Sporları Uluslararası 
Federasyonlar Birliği (ASOIF), 
Kış Olimpik Sporları Uluslararası 
Federasyonlar Birliği (AIOWF), IOC 
tarafından tanınan Olimpik olmayan 
uluslararası spor federasyonları 
başkanları, Yaz ve Kış Olimpiyat 
Oyunları ile Gençlik Olimpiyat 
Oyunları’nın organizasyon komiteleri, 
‘World Games’ organizasyonu genel 
kurulu üyeleri, önemli uluslararası 
spor etkinliklerine aday ülkeler ve 
şehirlerin temsilcileri, televizyon 
yayın hakları sahipleri, sponsorlar 
ve medyadan oluşan yaklaşık iki bini 
aşkın delege katılmıştır.

Uluslararası Olimpiyat Komitesi 
(IOC) başkanı Thomas Bach, 
SportAccord Başkanı Marius 
Vizer, Gençlik ve Spor Bakanı Akif 
Çağatay Kılıç, TMOK Başkanı ve 
IOC Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. 
Uğur Erdener ve Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Menderes Türel’in 
konuşmalar yaptıkları dünyanın en 
büyük spor kongresi, uluslararası 
spor kuruluşlarının Yönetim 
Kurulu ve Genel Kurul toplantılarını 
düzenledikleri ve aynı zamanda spor 
federasyonları, uluslararası spor 
etkinliklerine aday ülkeler, şehirler ve 
bölgeler ile bunların ticari iş ortakları 
arasında iletişim platformu sağlayan, 
konferanslardan, fuarlardan, ağ 
oluşturma fırsatlarından oluşan çok 
yönlü yıllık bir etkinliktir.

SportAccord Uluslararası Kongresi 
esnasında ayrıca Türkiye ve Katar 
Olimpiyat Komiteleri arasında işbirliği 
anlaşması yapılmıştır. İki komite 
arasındaki işbirliği sözleşmesi, 
TMOK Başkanı Prof. Dr. Uğur 
Erdener ve Katar Olimpiyat Komitesi 
Genel Sekreteri Şeyh Saoud Bin 
Abdulrahman Al-Thani tarafından 
imzalanmıştır. 
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2014 Nanjing Yaz Gençlik Olimpiyat Oyunları

İlki 2010 yılında Singapur’da 
düzenlenen Yaz Gençlik Olimpiyat 
Oyunları’nın ikincisi 16-28 Ağustos 
2014 tarihleri arasında Çin’in Nanjing 
kentinde yapılmıştır. Programda 
ilk kez yer alan ‘Golf’ ve ‘7’li Rugby’ 
dahil 28 spor dalında gerçekleşen 
oyunlara Türkiye; atıcılık, okçuluk, 
judo, kürek, taekwondo, boks, 
halter, badminton, eskrim, güreş, 
plaj voleybolu, modern pentatlon, 
atletizm, cimnastik, yüzme, yelken 
dallarında 21 erkek, 21 kız, toplam 
42 sporcu ile katılmıştır. Başkanlığını 
Spor Genel Müdürlüğü (SGM) Genel 
Müdür Yardımcısı Ömer Altunsoy’un 
yaptığı Nanjing kafilesinde SGM 
Uluslararası Organizasyonlar Dairesi 
Başkanı Ozan Çetiner ile TMOK 
Spor Direktörü Alp Berker ve TMOK 
Oyunlar Koordinatörü Sezel Tansel 
genel idareci, Dr. Tuğba Kocahan 
takım doktoru olarak yer almıştır.

Türkiye, 204 ülke ve bölgeden gelen 
3.800’ü aşkın sporcunun mücadele 
ettiği oyunlarda bir altın, üç gümüş, 
altı bronz madalya kazanmıştır. 
Nanjing Yaz Gençlik Olimpiyatı’ndaki 
tek altın madalyamızı judoda kızlar 44 
kiloda Melisa Çakmaklı elde ederken, 
taekwondo kızlar 55 kiloda Fatma 
Sarıdoğan, güreşte grekoromen 42 
kiloda Fatih Aslan, kızlar 70 kiloda 
Tuğba Kılıç gümüş madalya almıştır. 
Bronz madalyalarımız ise boksta 
64 kiloda Adem Furkan Avcı, kızlar 
51 kiloda Neriman Istık, judoda 55 
kiloda Oğuzhan Karaca, taekwondo 
+ 73 kiloda Talha Bayram, güreşte 
46 kiloda Cabbar Duyum ve kürekte 
Gökhan Güven, Eren Can Aslan’dan 
oluşan iki tek dümencisiz ekibimizden 
gelmiştir.

2. Yaz Gençlik Olimpiyat Oyunları’nın 
16 Ağustos akşamı düzenlenen 
törenle başlayan açılışında, geçit 

töreninde Türk bayrağını taekwondo 
branşında dünya üçüncülüğü bulunan 
milli sporcumuz Fatma Sarıdoğan 
taşımıştır. 10 gün süren sportif 
mücadele sonrası 28 Ağustos akşamı 
düzenlenen kapanış töreninde ise 
bayrağımızı modern pentatlon dalında 
yarışan İlke Özyüksel taşımıştır.
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2014 WADA Bilim ve Araştırmalar 
Sempozyumu - İstanbul

Dünya Anti Doping Ajansı’nın (WADA) 
‘Bilim ve Araştırmalar Sempozyumu’ 
28-29 Ekim 2014 tarihlerinde 
İstanbul’da düzenlenmiştir. Gençlik 
ve Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç ve 
TBMM Doping Araştırma Komisyonu 
Başkanı Osman Aşkın Bak’ın da 
katıldığı ve birer konuşma yaptıkları 
sempozyumda WADA Başkanı Sir 
Craig Reedie, TMOK Başkanı IOC ve 
WADA Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. 
Uğur Erdener, TMOK Başkan Vekili ve 
TMOK Dopingle Mücadele Komisyonu 
Başkanı Av. Türker Arslan, TMOK 
Genel Sekreteri Neşe Gündoğan, 
TMOK Dopingle Mücadele Komisyonu 
Genel Koordinatörü Prof. Rüştü Güner 
ile komisyonun diğer üyeleri hazır 
bulunmuştur. 

Sempozyumda bilim ve araştırma 
alanlarının birlikte yapabilecekleri 
ortak çalışmalarla, sporda ilaç 
kullanımı ile mücadelede mevcut 
araçların geliştirilmesi ve yeni 
stratejilerin oluşturulmasına nasıl 
katkıda bulunabileceği, yasal olmayan 
ilaç trafiği konusunda yapılan 
araştırmalarda son gelişmeler, 
doping maddesi olma potansiyelini 
taşıyan yeni ilaçların belirlenmesi, bu 
sahada veri paylaşımı ve iletişimin 
güçlendirilmesi, sporda dopingle 
mücadelede yeni araç ve stratejilerin 
geliştirilmesi konuları görüşülmüştür.

İki gün süren çalışmaların sona 
ermesinin ardından düzenlenen basın 
toplantısına ise Dünya Anti Doping 
Ajansı (WADA) Başkanı Sir Craig 
Reedie, WADA Sağlık Tıp ve Araştırma 
Komitesi Başkanı Arne Ljungqvist, 
WADA Bilim Direktörü Olivier Rabin ile 
IOC ve WADA Yönetim Kurulu Üyesi, 
TMOK Başkanı Prof. Dr. Başkanı Uğur 
Erdener katılmıştır.

WADA, sempozyumda alınan kararları 
‘İstanbul Bildirgesi’ başlığı altında 
yayınlamıştır.
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Orta ve Güneydoğu Avrupa Olimpiyat Komiteleri 
Toplantısı - Belek

Orta ve Güneydoğu Avrupa Olimpiyat 
Komiteleri Toplantısı 11-13 Ekim 2014 
tarihleri arasında Antalya’nın Belek 
beldesinde düzenlenmiştir. 

15 ülkeden 26 temsilcinin katılımı ile 
gerçekleşen toplantıda; ANOC Genel 
Kurulu, EOC Genel Kurulu, 2015 Yaz 
ve Kış EYOF’ları ve 2015 Bakü Avrupa 
Oyunları görüşülmüştür. 

Toplantıda TMOK’u Başkan Prof. Dr. 
Uğur Erdener, Başkan Yardımcıları 
Türker Arslan, Hasan Arat ve Genel 
Sekreter Neşe Gündoğan temsil 
etmiştir.

Toplantıya katılan ülkeler;

Türkiye

Avusturya 

Arnavutluk 

Bosna Hersek 

Hırvatistan 

Çek Cumhuriyeti 

Makedonya 

Yunanistan

Moldova 

Karadağ

Polonya

Romanya

Sırbistan 

Slovakya 

Slovenya
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Sporda İyi Yönetişim Uygulamalarının 
Desteklenmesi (SIGGS) Projesi Çalışmaları

Avrupa Olimpiyat Komiteleri Birliği’nin 
(EOC) Avrupa Birliği Bürosu (EU 
Office) önderliğinde ve TMOK dahil 
11 partnerin yer aldığı ‘Sporda 
İyi Yönetişim Uygulamalarının 
Desteklenmesi’ (SIGGS) Projesi; 
Avrupa Konseyi (EC) tarafından 
Erasmus+ Sports Programı 
kapsamında finanse edilmekte ve 
Uluslararası Olimpiyat Komitesi 
(IOC) tarafından desteklenmektedir. 
Kasım 2014’ten Aralık 2016 tarihine 
kadar sürecek olan Proje’nin hedefi: 
yönetenlerin karar almalarından 
uygulamasına kadar geçen süreçte, 
yönetenle sürece dahil olan veya 
süreçten etkilenen tüm paydaşların 
karşılıklı iletişim içinde olduğu, açıklık, 
şeffaflık, sorumluluk, katılımcılık, 
etkileşim ve hesap verebilirlik 
kültürünün hakim olduğu bir 
yönetim anlayışı olan İyi Yönetişim 
(İY) ilkelerinin spor yönetiminde 
(Milli Olimpiyat Komiteleri, Ulusal 
Federasyonlar ve Kamu Kurumları) 
uygulanmasını sağlayarak bunların 
yönetişim güçlerini artırmaktır. 2014 
yılı içerisinde EC nezdinde gerekli 
kayıt işlemleri ve ön hazırlıklar 
tamamlanmıştır. Proje faaliyetleri 
Şubat 2015’te başlamıştır.
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Avrupa Gençlik Olimpik Kış Festivali (EYOWF)

2015 
VORARLBERG & LİECHTENSTEİN 
AVRUPA GENÇLİK OLİMPİK KIŞ 
FESTİVALİ (EYOWF) 
25-30 Ocak 2015 tarihleri arasında 
Avusturya’nın Vorarlberg bölgesi 
ile Liechtenstein’da düzenlenecek 
olan 2015 Avrupa Gençlik Olimpik 
Kış Festivali hazırlıkları ile ilgili 
olarak katılacak sporcuların bağlı 
olduğu federasyonlar ve Spor Genel 
Müdürlüğü yetkilileriyle düzenli 
toplantılar yapılmış, federasyon 
yetkililerine teknik bilgilendirmede 
bulunulmuş, akreditasyonlar 
gerçekleştirilmiş ayrıca Festival ile 
ilgili dökümanlar ve bilgi notları ilgili 
federasyonlara gönderilmiş, Sporcu El 
Kitabı ve hatıra rozetleri hazırlanmış, 
kafile giysilerinin seçimi ve tedariği 
gerçekleştirilerek hazırlık çalışmalar 
tamamlanmıştır.
Festivale hazırlanan sporcularımıza 
destek olmak amacıyla yapılacak 
hazırlık kampları için Türkiye Buz 
Pateni Federasyonu’na 5.000 ABD 
Doları, Türkiye Kayak Federasyonu’na 
ise 12.000 ABD Doları finansal destek 
sağlanmıştır. 45 Avrupa ülkesinden 
14-18 yaş arası yaklaşık 850 sporcunun 
katılması beklenen oyunlara 
Türkiye’nin Alp disiplini, kayaklı koşu, 
biatlon, snowboard ve figür pateninde 
14 kız, 18 erkek olmak üzere 32 sporcu 
ile katılması öngörülmektedir.

2019 
ERZURUM AVRUPA GENÇLİK 
OLİMPİK KIŞ FESTİVALİ (EYOWF) 
Erzurum’un Avrupa Gençlik Olimpik 
Kış Festivali’ne (EYOWF) ev sahipliği 
yapmaya hak kazandığı,  21-22 Kasım 
2014 tarihlerinde Azerbaycan’ın 
başkenti Bakü’de yapılan Avrupa 
Olimpiyat Komiteleri Birliği (EOC) 
Genel Kurulu’nda açıklanmıştır.  
TMOK, Erzurum EYOWF Adaylık Proje 
Kitabı’nı Gençlik ve Spor Bakanlığı, 
Erzurum Valiliği, Erzurum Büyükşehir 
Belediyesi, Erzurum Gençlik Hizmetleri 
ve Spor İl Müdürlüğü işbirliğiyle 
hazırlayarak, EOC Genel Kurulu’nda 
adaylık sunumunu gerçekleştirmiştir. 
Avrupalı genç sporcuların 
mücadele ettikleri en önemli spor 
organizasyonlarından birisi olan 
EYOWF’ne yaklaşık 1.600 sporcu 
katılıyor. Oyunlar, 9-16 Şubat 2019 
tarihleri arasında düzenlenecektir.
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ULUSLARARASI KOMİSYONLARA SEÇİLEN
TÜRKİYE MİLLİ OLİMPİYAT KOMİTESİ

YÖNETİCİLERİ
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Uluslararası Kuruluşlara Seçilen  
TMOK Yöneticileri

TMOK Başkanı Prof. Dr. Uğur Erdener, 
Başkan Vekili Av. Türker Arslan, 
Başkan Yardımcıları Hasan Arat ve 
Nihat Usta ile Genel Sekreter Neşe 
Gündoğan bu dönemde dünyanın önde 
gelen uluslararası spor kuruluşlarında 
önemli görevler üstlenmişlerdir.

Başkan Prof. Dr. Uğur Erdener, Dünya 
Okçuluk Federasyonu Başkanlığı, 
WADA Yönetim Kurulu Üyeliği ve IOC 
üyeliği görevlerinin ardından, 2014 
yılında IOC Yönetim Kurulu üyeliğine 
seçilmiştir. Prof. Erdener sporun en 
üst seviyesindeki bu kurulda yer alan 
ilk Türk spor adamı olmuştur. Aynı 
zamanda IOC ‘Sağlık Komisyonu’ 
Başkanlığını da üstlenen Başkan 
Erdener, AroundTheRings (ATR)’nin 
Olimpik Hareket’e yön verecek yılın en 
etkin şahsiyetlerini belirlediği “Altın 25” 
listesinde yer almıştır.

23 Aralık 2013 tarihinde Avrupa 
Olimpiyat Komiteleri’nin (EOC) Yönetim 
Kuruluna seçilen TMOK Başkan 

Yardımcısı Hasan Arat ve 24 Temmuz 
2013 tarihinde İslami Dayanışma 
Oyunları (ISSF) Yönetim Kuruluna 
seçilen diğer Başkan Yardımcımız 
Nihat Usta’dan sonra, TMOK Genel 
Sekreteri Neşe Gündoğan da 7-8 
Kasım 2014 tarihlerinde Tayland’ın 
Bangkok şehrinde yapılan Dünya 
Olimpiyat Komiteleri Birliği (ANOC) 
Genel Kurulu’nda Yönetim Kuruluna 
seçilmiş ve uluslararası alanda 
önemli görev üstlenen bir diğer TMOK 
yöneticisi olmuştur. Ayrıca; Başkan 
Yardımcısı Hasan Arat, IOC ‘Pazarlama 
Komisyonu’ ve Genel Sekreter Neşe 
Gündoğan da IOC ‘Kadın ve Spor 
Komisyonu’ üyesidir.

TMOK Başkan Vekili ve Dopingle 
Mücadele Komisyonu Başkanı Av. 
Türker Arslan 2007 yılından beri 
yürütmekte olduğu Uluslararası 
Tahkim Mahkemesi (CAS) hakemliğine 
2014 yılı Aralık ayında dört yıl süreyle 
yeniden seçilmiştir. Halen CAS’taki 
tek Türk hakemi olan Arslan, 2018 yılı 

sonuna kadar görev yapmaya devam 
edecektir.

Öte yandan, TMOK Başkanı ve IOC 
Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Uğur 
Erdener ile TMOK Başkan Yardımcısı 
ve EOC Yönetim Kurulu üyesi Hasan 
Arat, 2014 yılı içinde IOC’nin geleceğe 
yön verecek ‘Gündem 2020’ çalışma 
gruplarına seçilmişlerdir. IOC Başkanı 
Thomas Bach tarafından davet edilen 
Prof. Erdener ve Arat, dünyaca ünlü 
spor adamları, politikacılar, iş adamları 
ve sanatçılarla birlikte çalıştılar. 14 
ayrı alanda oluşturulan çalışma 
gruplarında; Başkan Erdener Temiz 
Sporcuyu Koruma Komisyonu’nda 
görev yaparken, Arat da Olimpiyat 
adaylık prosedürü için çalışan grupta 
yer almıştır.
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TÜRKİYE MİLLİ OLİMPİYAT KOMİTESİ
KOMİSYONLARI

59



TMOK Komisyonları

DOPİNGLE MÜCADELE KOMİSYONU

Av. Türker ARSLAN  Başkan

Ömer Altunsoy   Başkan Yardımcısı

Neşe Gündoğan   Genel Sekreter

Prof. Dr. Rüştü Güner   Üye

Prof. Dr. Haydar Demirel   Üye

Yrd. Doç. Dr. İlker Yücesir   Üye

Uzm. Dr. Tuğba Kocahan   Üye

EĞİTİM KOMİSYONU

Prof. Dr. Aysel PEHLİVAN   Komisyondan Sorumlu  
 TMOK Yön. Krl. Üyesi

Prof.Dr. Birol ÇOTUK   Üye

Prof.Dr. Gıyasettin DEMİRHAN   Üye

Prof.Dr. Turgay BİÇER   Üye 

Prof.Dr. Muzaffer ÇOLAKOĞLU   Üye

Doç. Dr. Necip Fazıl KİSHALİ    Üye 

Doç.Dr. İlhan TOKSÖZ    Üye

Doç.Dr. Ertuğrul GELEN   Üye

Doç Dr. Ali KIZILET   Üye

Yrd.Doç.Dr. Semih YILMAZ   Üye

Yrd.Doç.Dr. İlhan ODABAŞ  Üye

Yrd.Doç.Dr.Alpan CİNEMRE   Üye

Dr.Filiz ÇAMLIGÜNEY   Üye

Dr.Mehmet ÖZAL   Üye

Seçkin AYDIN   Üye

Vezir BALCIOĞLU  Üye

FAIR PLAY KOMİSYONU

Perviz ARAN  Komisyondan Sorumlu 
TMOK Yönetim Kurulu Üyesi

Murat ÖZBAY Başkan

Erdoğan ARIPINAR  Genel Koordinatör  

Doç. Dr. Bilge DONUK Komisyon Sekreteri

Doğan ŞAHİN Üye 

Kahraman BAPÇUM Üye 

Ali ABALI Üye 

Halit KIVANÇ Üye

Mehmet ATALAY Üye

Avni ERBOY Üye

Yılmaz TOKATLI Üye

Alparslan Baki ERTEKİN Üye

Haldun DOMAÇ Üye

Remzi YILMAZ Üye 

Semra DEMİRER Üye

Teoman GÜRAY Üye

Dr.H. Kazım GEDİK Üye

Mine KASAPOĞLU Üy

BOĞAZİÇİ KOMİSYONU

Nihat USTA Başkan

Gürsel ŞEN Başkan Yardımcısı

Faruk YERSEL Komodor

Ersen KINAYYİĞİT Üye

Osman TÜRÜDÜ Üye

Öner MANGUT Üye

Celal PORSUN Üye

Emir KUZU Üye

Haluk TOYGARLI Üye

Pelin ÇELİK  Üye

Derya DAĞAŞAN Üye

Ana Sponsor Temsilcisi  Üye
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FİLATELİ VE NÜMİSMATİK KOMİSYONU

Alpay CİN  Komisyondan Sorumlu  
TMOK Yönetim Kurulu Üyesi

Erol AKKAYA Başkan

Arman ARIKAN Başkan Yardımcısı

Edip AĞAOĞULLARI Başkan Yardımcısı

Ahmet GÜRKAN Komisyon Sekreteri 

İ. Hayri CEM Üye   

Sebla Akkaya ULUÇAY Üye   

Emin Can GÜRKAN Üye   

Doç. Dr. Can İKİZLER Üye  

Nazlı CEM Üye

Erden GÜLEY Üye

Güven  CEM Üye

Hayri NİŞANAL Üye  

Yavuz ŞENOL Üye  

Burak Can GÜLEY Üye    

Murat AKOZAN Üye  

Özge BORAK Üye   

Kırhan ULUÇAY Üye  

Murat AÇIKGÜN Üye 

Burak PARLAK Üye   

Turgay TUNA Üye  

Erdoğan ŞEN Üye

Hakkı ŞEN Üye 

Uğur ARSLANALP Üye   

Şerif ANTEPLİ Üye

Muzaffer ARDA Üye

Erkan GÜLEY Üye

Jano VARTANESYAN Üye   

Cüneyt GEMİCİOĞLU Üye

Nihat CİMRİN Üye

KÜLTÜR VE OLİMPİK EĞİTİM KOMİSYONU

Bilal PORSUN Başkan

Akar ÇİÇEK Üye

Atilla ERDEMLİ Üye

Doç. Dr. Ayşe TÜRKSOY Üye

Çiğdem ÖZKAYA ŞENÜREN Üye

Dr. Derya AYDINER Üye

Gürhan OZANOĞLU Üye

Prof. Hasan KASAP Üye

Murat KAYA Üye

Necdet AYAZ Üye

Nevzat GÜRER Üye

Dr. Ömür DUGAN Üye

Ömer DEMİRAĞ Üye

Ramazan ŞANIVAR Üye

Tuncay PULCU Üye

Yüksel ALKIŞ Üye

Serdil ÇELİKKOL Sponsor Üye

SAĞLIK KOMİSYONU

Prof. Dr. Emin ERGEN Başkan

Prof. Dr. Rüştü GÜNER Üye

Prof. Dr. Bülent ÜLKAR Üye

Prof. Dr. Mustafa KARAHAN Üye

Prof. Dr. Abdülkadir DÖKMECİ Üye

Doç. Dr. Sedat Tolga AYDOĞ Üye

Doç. Dr. Ali ERDOĞAN Üye

Uzm. Dr. Canan GÖNEN Üye

Uzm. Dr. Şefika KIZILTIPRAK Üye

Uzm. Dr. Banu KELEŞ Üye

Uzm. Fzt. Figen Göral ÖZKAN Üye

Dr. Aylin Çeçen AKSU Üye

Dr. Aylin Hasbay BÜYÜKKARAGÖZ Üye

Ali Ekber DÜZGÜN Üye
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SPORCU KOMİSYONU

Sema KASAPOĞLU  Komisyondan Sorumlu TMOK 
Yönetim Kurulu Üyesi

Alper KASAPOĞLU Üye
Fatih AVAN Üye
Sema APAK Üye
Nevriye YILMAZ Üye
Gülşah AKKAYA Üye
Merve Tayfun AKKAYA Üye
Uğur MARMARA Üye
Ali DEMİRBOĞA Üye
Öznur POLAT Üye
Göksu ÜÇTAŞ Üye
Ümit ŞAMİLOĞLU Üye
Taha AKGÜL Üye
Sezer HUYSUZ Üye
Aynur Samat ŞAHİN Üye
Ezgi EPİCE Üye
Mehmet TURAL Üye
Kelime Aydın ÇETİNKAYA Üye
Emre ŞİMŞEK Üye
Gençay MENGE Üye
Sanem EZGİ Üye
Begül LÖKLÜOĞLU Üye
Yağız YILMAZ Üye
Ayşegül ÇOBAN Üye
Bünyamin SEZER Üye
Yusuf DİKEÇ Üye
Oğuzhan TÜZÜN Üye
Osman AYDIN Üye
Cengiz ONAT Üye
Şeyma TUNCER wÜye
Berk Can SÜNGÜ Üye
Naz AYDEMİR Üye
Mustafa KOÇ Üye
Ateş ÇINAR Üye
Nazlı Çağla DÖNERTAŞ Üye
Kemal Arda GÜRDAL Üye
Burcu DOLUNAY Üye

SPOR HUKUKU KOMİSYONU

Av. Türker ARSLAN Başkan

Av. Altan AYANOĞLU Üye

Prof. Dr. Aziz Can TUNCAY Üye

Prof. Dr. Haluk BURCUOĞLU Üye

Prof. Dr. Tayfun AKGÜNER Üye

Doç. Dr. Ümit KOCASAKAL Üye

Av. Yılmaz SAVAŞER Üye

Araşt. Görv. Mert YAŞAR Üye

Av. Levent POLAT Üye

Av. Alpay KÖSE Üye

Av. Nil GÜVENÇ Üye

SPOR VE ÇEVRE KOMİSYONU

C. Levent KARATAŞ Başkan

Aynur ACAR Üye

Nevzat AĞAOĞLU Üye

Tugay ALADAĞ Üye

Nejat BÜYÜKKÖKSAL Üye

Havva DELİİSMAİL Üye

Prof. Dr. Figen ERKOÇ Üye

Suna GÜRLER Üye

Filiz KARA Üye

Önder TÜRKER Üye

WWF Türkiye Temsilcisi Üye

ÜCRETSİZ SPOR OKULLARI KOMİSYONU

Oktar TERTEMİZ  Komisyondan Sorumlu 
TMOK Yönetim Kurulu Üyesi

Suzan KUM Başkan

Aycan HATİPOĞLU Üye

Aynur BARBAROSOĞLU Üye

Gülnaz KAPLAN Üye

İsmail ÇAKIT Üye

Serdar KELAHMET Üye

Sena KUM Üye

62



RAPORLAR

63



Yüksek Danışma ve Disiplin Kurulu Raporu

TMOK Yüksek Danışma ve Disiplin Kurulu, tüzüğümüzün  32. maddesinde belirtilen görev ve yetkilere göre 
faaliyetlerini yürütmektedir. Kurul Başkanı, tüzüğün 32/d maddesi hükmü uyarınca TMOK Yönetim Kurulu ve Konsey 
toplantılarına katılmıştır.

Aynı madde hükümlerinde de belirtildiği üzere Yüksek Danışma ve Disiplin Kurulu’nun; ’Danışma’ ve ‘Disiplin’ 
olmak üzere iki farklı görev alanı bulunmaktadır. 2014 yılı içerisinde, Yönetim Kurulu tarafından gerek ‘Danışma’ ve 
gerekse ‘Disiplin’ konularında Kurulumuza her hangi bir olay intikal etmemiştir. Bununla birlikte Yüksek Danışma ve 
Disiplin Kurulu; Komitemizin görev alanına giren ve gelişimine katkıda bulunacak konularda yürüttüğü çalışmaları 
sonuçlandırdığında, bu çalışmaları Yönetim Kurulu’na dilek ve temenni olarak sunacaktır.

YÜKSEK DANIŞMA VE DİSİPLİN KURULU

Başkan Şefik SİVRİKAYA

Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Vural AKARÇAY

Başkan Yardımcısı     Yrd. Doç. Dr. Ümit KESİM

Sekreter                  Salih Aydın YOLAÇ

Üye                          Naci BAYAMLIOĞLU

Üye                          Kazım GEDİK

Üye                         Yrd. Doç. Dr. Lale ORTA

Üye                        Atilla ÖRSEL

Üye                           Faruk Murat ÖZBAY

Not: 01.01.2014 tarihinden seçimli Olağanüstü Genel Kurulumuzun yapıldığı 01.10.2014 tarihine kadar Saim Feridun 
Güray ve Nursel Gülay Yüksek Danışma ve Disiplin Kurulu üyesi olarak görev yapmışlardır.
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Sicil Kurulu Raporu

Sicil Kurulumuz, çalışmalarını 2014 yılında gündemli olarak altı, gündemsiz olarak üç olmak üzere toplam dokuz toplantı 
yaparak gerçekleştirmiştir. 01.11.2014 tarihinde yapılan TMOK Genel Kurulu’nda oluşturulan yeni Sicil Kurulumuzun ilk 
toplantısında, başkanlığa Akın İra, asbaşkanlığa Hüdaverdi Talay, raportörlüğe Sinan Mısırlı ve sicil dosyalarının takibi ve 
güncelleştirilmesinden sorumlu olarak da Oral Yılmaz seçilmiştir.

Yapılan tüm yazışmalara rağmen aidatlarını ödemeyen 78 üyemizin listesi TMOK tüzüğünün 8. maddesi gereğince 
haklarında işlem yapılmak üzere dönem içerisinde Yönetim Kurulu’na sunulmuş ve haklarında üyeliklerinin dondurulması 
kararı alınmıştır. Bu üyelerimizden tüzükte yazılı süre içerisinde vecibelerini yerine getiren 37 kişinin haklarındaki 
dondurulma kararı kaldırılmıştır.

TMOK Yönetim Kurulu’nca, haklarında dondurulma kararı alınan ve süresi içinde vecibelerini yerine getirmeyen 11 üyenin 
üyelikleri Yönetim Kurulumuzun 19.07.2014 tarih ve 07 nolu kararı ile sona erdirilmiştir. 

2014 yılında hakkın rahmetine kavuşarak aramızdan ayrılan üyelerimiz Erdoğan Sungur, M. Özcan Özyemişçi, Selçuk Dal, 
Fikret Durusoy, Altay İşcen, İsmail Kocabaş, Alev Ercins ve Tevfik Sarpkaya’nın durumları sicil defterimize işlenmiştir. 

31 Aralık 2014 tarihi itibariyle kayıtlı TMOK üye mevcudunu gösteren tablo aşağıdadır.

Kategori Sicil Defteri Mevcudu

Asıl Üye 569

Kurumsal Üye 22 

Üye Toplamı 591

SİCİL KURULU

Başkan                         Şadan Akın İRA

Başkan Yardımcısı     Hüdaverdi TALAY

Raportör              Sinan MISIRLI

Üye                          Oral YILMAZ

Üye                            Necati ÇETECİ      

Not: 01.01.2014 tarihinden seçimli Olağanüstü Genel Kurulumuzun yapıldığı 01.10.2014 tarihine kadar Sn. Selahattin Yıldız, 
Sicil Kurulu üyesi olarak görev yapmıştır.
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Mali Rapor

2014 yılı tahmini bütçesinde gelirler ve giderler toplamı 7.500.000.- TL olarak kabul edilmiştir. 

2014 yılı bütçe gelir ve giderleri dikkate alındığında faaliyet gelirlerimiz %78 oranında, faaliyet giderlerimiz ise % 14 oranında 
gerçekleşmiştir. 

Aşağıdaki tablodan da görüleceği gibi, toplam gelirlerimizin %88’i yurt içi ve yurt dışından sağlanan bağış ve yardımlardan, 
%4’ü üye aidatlarından, %9’u ise mevduat faizi ve kur farkı gelirinden oluşmaktadır. 

GERÇEKLEŞEN GELİRLER %

Bağış ve Yardımlar 5.150.943,76 88

 Yurt içinden alınan bağış ve yardımlar 3.447.447,13 58,59

 Yurt dışından alınan bağış ve yardımlar 1.703.496,63 28,95

  a) IOC yardımları 1.368.939,43

b) EOC yardımları 235.284,35

c) Diğer yurtdışı yardımlar 99.272,85

Aidatlar 230.702,00 4

 Gerçek Kişi Üye aidatları 35.702,00 0,61

 Tüzel Kişi Üye aidatları 195.000,00 3,31

Faiz ve Kur Farkı Geliri 502.607,14 9

 Banka mevduat faizleri 284.592,04 4,84

 Döviz hesapları kur farkı geliri 218.015,10 3,71

Diğer Gelirler 4,11 0

Faaliyet Gelirleri Toplamı 5.884.257,01 100
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Faaliyet dönemi giderlerimiz ise aşağıdaki gibi gerçekleşmiştir.

GERÇEKLEŞEN GİDERLER %

Personel Giderleri 2.175.541,17 26

Büro Giderleri 1.637.093,39 19
  Haberleşme, Aydınlatma, Isıtma, Bakım, Temizlik, Kırtasiye, 

Banka, Sigorta v.s.

Amaca Yönelik Faaliyet Giderleri 4.687.440,25 55
Ücretsiz Spor Okulları, Kültür ve Olimpik Eğitim Komisyonu, 
Sportif yardımlar, Olimpik Gün Koşusu, Boğaziçi Yüzme 
Yarışı, SportAccord giderleri, Federasyonlara yapılan 
yardımlar, Fair Play, Seyahat, Tanıtım, Hediye-Ödül, Temsil, 
Kargo, Vizyon, Olimpiyat Dünyası Dergisi giderleri v.s. 

Vergi, Resim ve Harçlar 5.451,81 0

Döviz Hesapları kur farkı giderleri 21.220,76 0

Diğer giderler 0,004 0

Faaliyet Giderleri Toplamı 8.526.747,38 100

2014 yılında da, önceki yıllarda olduğu gibi, genel yönetim giderlerimizde tasarrufa azami şekilde dikkat gösterilmesine 
rağmen, 1.028.746,64 TL tutarındaki Olimpiyat Evi bina yenileme, bakım ve onarım giderleri ile Spor Bakanlığından 
alınamamış olan 1.022.465,69 TL tutarındaki SportAccord harcamaları nedeniyle ve beklenen gelir toplamına 
ulaşılamadığından, dönem sonunda 2.642.490,37 TL gider fazlası oluşmuştur. Bu gider fazlası önceki yıllarda elde edilmiş 
olan gelir fazlasından karşılanmış olup, bunun sonucunda özvarlığımız bir önceki yıla göre %41 azalışla 3.816.528,99 TL’sıdır.

Nakdi mevcutlarımız TL ve Döviz olarak vadeli mevduat ve eurobond olarak tutulmakta ve faiz oranlarının oldukça düşük 
seyrettiği koşullarda bile, en yüksek faiz getirisini elde edebilecek şekilde dikkatlice değerlendirilmektedir. Faiz ve kur farkı 
geliri, toplam gelirimizin yaklaşık %9’unu oluşturmaktadır.

2014 yılına ilişkin Bilanço ve Gelir Tablosu ile 2015 yılına ait Tahmini Bütçeyi ekte bilgi ve bilginize sunarız. 

Saygılarımızla,

TMOK Yönetim Kurulu
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Önceki Dönem
2013

Cari Dönem
2014

FAALİYET GELİRLERİ 3.365.870,34 5.381.645,76

Bağış ve Yardımlar 3.225.350,34 5.150.943,76

Yurt İçi Bağış ve Yardımlar 1.953.737,46 3.447.447,13

Yurt Dışı Bağış ve Yardımlar 1.271.612,88 1.703.496,63

a) I.O.C Yardımları 958.089,47 1.368.939,43

b) E.O.C Yardımları 230.243,55 235.284,35

c) Diğer Yurt dışı Yardımlar 83.279,86 99.272,85

Aidatlar 140.520,00 230.702,00

Gerçek Kişi Üye aidatları 35.520,00 35.702,00

Tüzel Kişi Üye aidatları 105.000,00 195.000,00

FAALİYET GİDERLERİ (-) -5.939.438,78 -8.505.526,62

Genel Yönetim Giderleri -2.717.359,25 -3.818.086,37

Personel Ücretleri -1.896.792,51 -2.175.541,17

Büro Giderleri -813.557,94 -1.637.093,39

Vergi, Resim ve Harçlar -7.008,80 -5.451,81

Amaca Yönelik Giderler -3.222.079,53 -4.687.440,25

DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİRLER 603.730,20 502.607,14

Faiz Gelirleri 418.197,26 284.592,04

Kambiyo Karları (Kur farkı geliri) 185.532,94 218.015,10

DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDERLER (-) -75.837,46 -21.220,76

Kambiyo Zararları (Kur farkı gideri) -60.387,46 -21.220,76

Diğer Olağan Giderler -15.450,00

OLAĞANDIŞI GELİRLER 80,70 4,11

OLAĞANDIŞI GİDERLER (-) -45,84 0,00

DÖNEM GİDER FAZLASI -2.045.640,84 -2.642.490,37

  
31.12.2014 Tarihli Gelir Tablosu
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31.12.2014 Tarihli Bilanço

Önceki Dönem
2013

Cari Dönem
2014

AKTİF (Varlıklar)

DÖNEN VARLIKLAR 6.350.616,34 3.627.248,83

 Hazır Değerler 5.367.389,64 2.189.693,43

 Menkul Kıymetler 368.799,96 497.415,65

 Alacaklar 572.502,43 924.256,77

 Gelir Tahakkukları 41.924,31 15.882,98

DURAN VARLIKLAR 665.203,29 669.504,03

 Alacaklar (Verilen Depozitolar) 279,15 279,15

 Maddi Duran Varlıklar 655.641,41 658.399,65

 Gelecek Yıla Ait Giderler 9.282,73 10.825,23

TOPLAM VARLIKLAR 7.015.819,63 4.296.752,86

PASİF (Kaynaklar)

KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 556.800,27 480.223,87

 Ticari Borçlar Borçlar 277.666,40 350.260,58

 Diğer Çeşitli Borçlar 78.722,88 20.356,54

 Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler 85.316,66 107.566,75

 Gelecek Yıllara Ait Aidatlar 16.740,00 2.040,00

 Gider Tahakkukları 98.354,33 0,00

ÖZ KAYNAKLAR 6.459.019,36 3.816.528,99

 Geçmiş Yıllar Gelir Fazlası 8.504.660,20 8.504.660,20

      Geçmiş Yıllar Gider Fazlası -2.045.640,84

 Dönem Net Gelir Fazlası -2.045.640,84 -2.642.490,37

TOPLAM KAYNAKLAR 7.015.819,63 4.296.752,86
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Yıllık Gelir - Gider Raporu

GERÇEKLEŞEN GELİRLER %

Bağış ve Yardımlar 5.150.943,76 88

 Yurt içinden alınan bağış ve yardımlar 3.447.447,13 58,59

 Yurt dışından alınan bağış ve yardımlar 1.703.496,63 28,95

  a) I.O.C Yardımları 1.368.939,43

  b) E.O.C Yardımları 235.284,35

  c) Diğer Yurt dışı Yardımlar 99.272,85

Aidatlar 230.702,00 4

 Gerçek Kişi Üye aidatları 35.702,00 0,61

 Tüzel Kişi Üye aidatları 195.000,00 3,31

Faiz ve Kur Farkı Geliri 502.607,14 9

 Banka mevduat faizleri 284.592,04 4,84

 Döviz hesapları kur farkı geliri 218.015,10 3,71

Diğer Gelirler 4,11 0

Gelir Toplamı: 5.884.257,01 100

GERÇEKLEŞEN GİDERLER %

Personel Giderleri 2.175.541,17 26

Büro Giderleri 1.637.093,39 19

  Haberleşme, Aydınlatma, Isıtma, Bakım onarım, 
Temizlik, Kırtasiye, Banka, Sigorta v.s.

Amaca Yönelik Faaliyet Giderleri 4.687.440,25 55
Ücretsiz Spor Okulları, Kültür ve Olimpik Eğitim Komisyonu,    
Sportif yardımlar, Olimpik Gün Koşusu, Boğaziçi Yüzme Yarışı, 
SportAccord giderleri, Federasyonlara yapılan yardımlar, Fair Play,
 Seyahat, Tanıtım, Hediye-Ödül, Temsil, Kargo, Vizyon, Olimpiyat 
Dünyası Dergisi giderleri  v.s.

Vergi, Resim ve Harçlar 5.451,81 0

Döviz Hesapları kur farkı giderleri 21.220,76 1

Diğer giderler 0,00 0

Faaliyet Giderleri Toplamı 8.526.747,38 100
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01.01.2015 - 31.12.2015 Dönemi Tahmini Bütçesi

GİDERLER  GELİRLER 

Personel  2.600.000,00    Asıl ve Kurumsal Üye Aidat - Bağış  250.000,00    

Büro  800.000,00    Faizler  375.000,00    

Faaliyet Giderleri  3.600.000,00    Sponsor-IOC-EOC  6.375.000,00    

 7.000.000,00     7.000.000,00    

1 -  Tahmini bütçe, 2014 dönemi harcamaları, TÜİK enflasyon tahminleri ve bünyede uygulanan 
tasarruf tedbirleri  dikkate alınarak hazırlanmıştır.

2 -  Bütçe kalemleri arasında aktarma yapmaya ve Giderler kaleminde öngörülemeyen aşımların 
Tahmini bütçede öngörülen gelirlerin artırılması suretiyle karşılamaya Yönetim Kurulu yetkilidir.
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Notlar




